
Seznam traťových úseků pro turnusování Lv jízd – platí od 11. prosince 2011 
 
 

 

SJŘ Traťový úsek Jízdní 
doba 

Koef. Stanovená 
doba 

Poznámka 

1

301 Mosty u Jablunkova – Návsí 8 1,3 10  
 Návsí – Bystřice 5 1,3 7  
 Bystřice -Třinec 7 1,3 9  
 Třinec – Český Těšín nákl.n 9 1,4 13  
 Český Těšín nákl.n. – Český Těšín 2 1,1 2  
 Český Těšín – Louky nad Olší 7 1,3 9  
 Louky nad Olší – Karviná hl.n. 9 1,2 11  
 Karviná hl.n. – Odb Koukolná 3 1,2 4  
 Odb Koukolná – Dětmarovice 4 1,2 5  
 Dětmarovice  – Bohumín os.n. 8 1,4 11  
 Petrovice u Karviné – Odb Závada 4 1,4 6  
 Odb Závada - Dětmarovice 3 1,4 4  
 Odb Závada – Odb Koukolná 3 1,8 5  
 Český Těšín – Albrechtice  

u Českého Těšína 
10 1,4 14  

 Albrechtice u Českého Těšína - 
Havířov 

8 1,2 10  

 Havířov -  Ostrava-Bartovice 6 1,2 7  
 Ostrava-Bartovice – Ostrava-Kunčice 5 1,3 7  
 Ostrava-Kunčice – Ostrava-Vítkovice 4 1,3 5  
 Ostrava-Vítkovice – Odb Odra 3 1,3 4  
 Odb Odra – Výh Polanka nad Odrou 3 1,3 4  
 Odb Odra – Ostrava-Svinov 5 1,8 9  
 Ostrava-Svinov – Ostrava-Třebovice 3 1,3 4  
 Ostrava-Třebovice – Děhylov 4 1,5 7  
 Děhylov – Háj ve Slezsku 6 2 12  
 Háj ve Slezsku - Štítina 6 2 12  
 Štítina – Opava-Komárov 3 1,6 5  
 Opava-Komárov – Opava východ 4 1,3 5  
302 Ostrava uhel.n. – Ostrava báň.n.VOK 2 1,5 3  
 Ostrava báň.n.VOK – Ostrava střed 3 1,5 5  
 Ostrava střed – Ostrava-Kunčice 8 1,5 12  
 Ostrava-Kunčice - Vratimov 4 1,5 6  
 Vratimov - Paskov 5 2 10  
 Paskov – Lískovec u Frýdku 6 2 12  
 Lískovec u Frýdku – Frýdek-Místek 4 2 12  
 Frýdek-Místek – Baška 4 2 8  
 Baška - Pržno 4 2 8  
 Pržno – Frýdlant nad Ostravicí 4 2 8  
 Frýdlant nad Ostravicí – Kunčice pod 

Ondřejníkem 
10 1,7 17  

 Kunčice pod Ondřejníkem – Frenštát 
pod Radhoštěm 

7 1,7 12  

 Frenštát pod Radhoštěm – Veřovice 8 1,5 12  
 Veřovice – Hostašovice 9 1,5 13  
 Hostašovice – Valašské Meziříčí 8 1,5 12  
 Český Těšín – Český Těšín frýd. předn. 1 1,1 1  



Seznam traťových úseků pro turnusování Lv jízd – platí od 11. prosince 2011 
 
 

 

SJŘ Traťový úsek Jízdní 
doba 

Koef. Stanovená 
doba 

Poznámka 

2

302 Český Těšín frýd. předn. – Hnojník 12 1,5 18  
 Hnojník – Dobrá u Frýdku-Místku 10 1,3 13  
 Dobrá u F.-M. – Frýdek-Místek 6 1,3 8  
 Frýdlant nad Ostravicí - Ostravice 11 1,3 14  
 Paskov – BIOCEL Paskov závod 10 1,5 15  
304 Valašské Meziříčí – Branky na Moravě 6 1,3 8  
 Branky na Moravě – Kunovice-Loučka 7 1,7 12  
 Kunovice-Loučka – Osíčko 7 1,7 12  
 Osíčko – Bystřice pod Hostýnem 8 1,7 14  
 Bystřice pod Hostýnem – Holešov 11 2 22  
 Holešov – Třebětice 4 1,3 5  
 Třebětice - Hulín 4 1,3 5  
 Hulín – Kroměříž 8 2,6 22  
 Kroměříž – Kojetín 10 2 20  
 Zborovice – Zdounky 8 1,1 9  
 Zdounky – Kroměříž 16 1,5 24  
 Kojetín – Tovačov n 15 1,1 17  
 Bylnice – Brumov 6 1,3 8  
 Brumov – Valašské Klobouky 8 1,5 12  
 Valašské Klobouky – Horní Lideč 7 1,3 9  
 Velké Karlovice – Karolinka 7 1,3 9  
 Karolinka – Halenkov 11 2 22  
 Halenkov - Hovězí 11 2 22  
 Hovězí - Vsetín 10 2 20  
305 Bohumín os.n. – Ostrava hl.n. 9 1,3 12  
 Bohumín přednádraží – Ostrava hl.n. 8 1,3 10  
 Bohumín-Vrbice – Ostrava hl.n. 5 1,3 7  
 Ostrava hl.n. – Ostrava-Svinov 6 1,3 8  
 Ostrava-Svinov – Výh Polanka n.O. 5 1,3 7  
 Výh Polanka n.O. – Jistebník 5 1,3 7  
 Jistebník – Studénka 8 1,3 10  
 Studénka –Suchdol n.O. 15 1,3 19  
 Suchdol n.O. – Polom 10 1,2 12  
 Polom – Hranice na Moravě 11 1,2 13  
 Hranice na Moravě – Drahotuše 5 1,3 8  
 Drahotuše – Lipník na Moravě 8 1,3 8  
 Lipník na Moravě – Prosenice 7 1,3 10  
 Prosenice – Přerov os.n. 8 1,3 10  
 Přerov os.n. – Přerov St. 9 2 2,1 4  
 Přerov St. 9 – Věžky 4 2,1 8  
 Věžky – Chropyně 5 2,1 11  
 Chropyně – Kojetín 5 2 10  
 Kojetín – Němčice nad Hanou 5 2 10  
 Němčice nad Hanou - Nezamyslice 4 2 8  
 Přerov os.n. – Přerov St. 9 1 2 2  
 Přerov St. 9 – Říkovice 7 2 14  
 Říkovice – Hulín 6 1,4 8  



Seznam traťových úseků pro turnusování Lv jízd – platí od 11. prosince 2011 
 
 

 

SJŘ Traťový úsek Jízdní 
doba 

Koef. Stanovená 
doba 

Poznámka 

3

305 Hulín - Tlumačov 6 1,2 7  
 Tlumačov – Otrokovice 5 1,2 6  
 Otrokovice – Napajedla 5 1,2 6  
 Napajedla – Huštěnovice 5 1,2 6  
 Huštěnovice – St. Město u Uh. Hrad. 4 1,2 5  
 St. Město u Uh. Hrad. – Nedakonice 5 1,2 6  
 Prosenice – Výh Dluhonice 8 1,2 10  
306 Studénka – Sedlnice 6 2 12  
 Sedlnice – Příbor 6 2 12  
 Příbor – Kopřivnice nákl.nádr. 3 1,3 4  
 Kopřivnice nákl.nádr. – Kopřivnice 2 1,3 3  
 Kopřivnice – Štramberk 3 1,6 5  
 Štramberk - Veřovice 12 1,8 22  
 Studénka - Bílovec 11 3 33  
 Suchdol nad Odrou – Odry 13 3 39  
 Odry – Heřmánky 12 3 36  
 Heřmánky – Vítkov 13 3 39  
 Vítkov – Svatoňovice 11 2 22  
 Svatoňovice – Budišov n. Budišovkou 9 2 18  
 Suchdol nad Odrou - Fulnek 13 3 39  
 Suchdol nad Odrou – Nový Jičín město 15 3 45  
307 Hlučín – Dolní Benešov 7 2 14  
 Dolní Benešov – Kravaře ve Slezsku 9 2 18  
 Kravaře ve Slezsku – Opava východ 9 2 18  
 Chuchelná – Kravaře ve Slezsku 13 4 52  
 Opava východ – Odb Moravice 3 3 9  
 Odb Moravice – Hradec nad Moravicí 8 2 16  
 Odb Moravice – Dolní Životice 17 1,5 26  
 Dolní Životice – Mladecko 6 1,5 9  
 Mladecko – Jakartovice 5 1,2 6  
 Jakartovice – Svobodné Heřmanice 6 1 6  
308 Rožnov pod Radhoštěm – Střítež nad 

Bečvou 
7 1,4 10  

 Střítež nad Bečvou – Valašské Meziříčí 12 2 24  
 Horní Lideč – Valašská Polanka 9 1,2 11  
 Valašská Polanka – Vsetín 9 1,2 11  
 Vsetín – Jablůnka 7 1,2 8  
 Jablůnka – Valašské Meziříčí 11 1,2 13  
 Valašské Meziříčí – Lhotka n.B. 5 1,2 6  
 Lhotka n.B. – Hustopeče n.B. 5 1,2 6  
 Hustopeče n.B. – Hranice na M. město 12 1,2 14  
 Hranice na M. město – Hranice na M. 7 1,2 8  
309 Přerov os.n. - Výh Dluhonice 4 1,3 5  
 Výh Dluhonice - Brodek u Přerova 5 1,3 7  
 Brodek u Přerova - Grygov 6 1,3 8  
 Grygov - Olomouc hl.n. 6 1,3 8  
 Olomouc hl.n. - Olomouc předn. 3 1,3 4  



Seznam traťových úseků pro turnusování Lv jízd – platí od 11. prosince 2011 
 
 

 

SJŘ Traťový úsek Jízdní 
doba 

Koef. Stanovená 
doba 

Poznámka 

4

309 Olomouc předn. - Štěpánov 7 1,3 9  
 Štěpánov - Červenka 9 1,3 12  
 Červenka - Moravičany 9 1,3 12  
 Moravičany - Mohelnice 3 1,3 4  
 Mohelnice - Lukavice na Moravě 5 1,3 7  
 Lukavice na Mor. - Zábřeh na Moravě 7 1,3 9  
 Zábřeh na Moravě - Hoštejn 7 1,3 9  
 Hoštejn - Krasíkov 8 1,3 10  
 Krasíkov - Rudoltice v Čechách 8 1,3 10  
 Rudoltice v Č. - Třebovice v Čechách 7 1,3 10  
 Třebovice v Čechách - Česká Třebová 7 1,3 10  
 Olomouc hl.n. - Blatec 8 1,8 14  
 Blatec – Vrbátky 4 1,8 7  
 Vrbátky – Prostějov 8 1,8 14  
 Prostějov – Bedihošť 5 1,7 9  
 Bedihošť – Pivín 6 1,7 10  
 Pivín – Nezamyslice 8 1,7 14  
310 Opava východ – Opava západ 5 2 10  
 Opava západ – Skrochovice 12 2 24  
 Skrochovice – Krnov 12 2 24  
 Krnov – Brantice 8 1,9 15  
 Brantice – Milotice nad Opavou 7 1,9 13  
 Milotice nad Opavou – Bruntál 10 1,9 19  
 Bruntál – Valšov 8 1,8 14  
 Valšov – Dětřichov nad Bystřicí 11 1,4 15  
 Dětřichov nad Bystřicí – Moravský 

Beroun 
8 1,4 11  

 Moravský Beroun – Domašov nad 
Bystřicí 

7 1,8 13  

 Domašov nad Bystřicí – Hrubá Voda 12 2,1 25  
 Hrubá Voda – Hlubočky 6 2 12  
 Hlubočky – Hlubočky-Mar. Údolí 5 2 10  
 Hlubočky-Mar. Údolí – Velká Bystřice 5 2 10  
 Velká Bystřice – Olomouc-Bělidla 6 1,9 11  
 Olomouc-Bělidla – Olomouc hl.n. 2 1,4 3  
 Bruntál – Světlá Hora 14 1 14  
 Světlá Hora – Malá Morávka 14 1 14  
 Valšov – Břidličná 8 1,3 10  
 Břidličná - Rýmařov 14 1,9 27  
311 Krnov – Město Albrechtice 12 1,6 19  
 Město Albrechtice – Třemešná ve 

Slezsku 
4 1,4 6  

 Třemešná ve Slezsku – Jindřichov ve 
Slezsku 

7 1,6 11  

 Mikulovice – Písečná 8 1,9 15  
 Písečná – Jeseník 11 2 22  
 Jeseník – Lipová Lázně 7 2 14  



Seznam traťových úseků pro turnusování Lv jízd – platí od 11. prosince 2011 
 
 

 

SJŘ Traťový úsek Jízdní 
doba 

Koef. Stanovená 
doba 

Poznámka 

5

311 Lipová Lázně – Horní Lipová 7 1,6 11  
 Horní Lipová – Ostružná 14 2,5 35  
 Ostružná – Branná 9 1,4 13  
 Branná – Jindřichov na Moravě 10 1,4 14  
 Jindřichov na Moravě – Hanušovice 9 1,3 12  
 Hanušovice – Bohdíkov 6 1,5 9  
 Bohdíkov – Ruda nad Moravou 5 1,5 8  
 Ruda nad Moravou - Bludov 12 1,5 18 platí i při jízdě po kol. č. 

90 v ŽST Bludov 

 Zábřeh na Moravě – Postřelmov 6 1,5 9  
 Postřelmov – Bludov 2 1,5 3 platí i při jízdě po kol. č. 

90 v ŽST Bludov 

 Bludov - Šumperk 6 1,5 9  
 Šumperk – Libina 15 1,4 21  
 Libina – Troubelice 10 1,4 14  
 Troubelice – Uničov 5 1,2 6  
 Uničov – Újezd u Uničova 5 2 10  
 Újezd u Uničova – Šternberk 9 2 18  
 Šternberk – Bohuňovice 6 2 12  
 Bohuňovice – Olomouc hl.n. 8 2 16  
312 Hanušovice – Staré Město p. Sněž. 22 2 44  
 Lipová Lázně – Vápenná 14 2 28  
 Vápenná – Žulová 6 1,5 9  
 Žulová – Velká Kraš 11 1,8 20  
 Velká Kraš – Javorník ve Slezsku 14 2 28  
 Velká Kraš - Vidnava 6 1,8 11  
 Zlaté Hory - Mikulovice 14 1,7 24  
312a Osoblaha – Bohušov 6 1,4 8  
 Bohušov – Slezské Rudoltice 10 1,4 14  
 Slezské Rudoltice – Liptaň 14 1,4 20  
 Liptaň – Třemešná ve Slezsku ú.r. 9 1,4 13  
313 Prostějov hl.n. – Prostějov místní n. 3 2 6  
 Prostějov místní n. – Kostelec na Hané 6 2 12  
 Kostelec na Hané – Ptení 11 1,9 21  
 Ptení – Konice 14 1,9 27  
 Konice – Dzbel 6 1,6 10  
 Dzbel - Chornice 16 1,9 30  
 Kostelec na Hané – Třebčín 12 3 36  
 Třebčín – Drahanovice 6 1,7 10  
 Drahanovice – Senice na Hané 7 1,7 12  
 Senice na Hané – Příkazy 5 1,6 8  
 Příkazy – Olomouc-Řepčín 9 2 18  
 Olomouc-Řepčín – Olomouc město 4 1,9 8  
 Olomouc město – Olomouc-Nová 

Ulice 
2 1,4 3  

 Olomouc-Nová Ulice – Olomouc hl.n. 6 2 12  
 Senice na Hané – Litovel předměstí 14 3 42  
 Litovel předměstí – Litovel 4 1,9 8  



Seznam traťových úseků pro turnusování Lv jízd – platí od 11. prosince 2011 
 
 

 

SJŘ Traťový úsek Jízdní 
doba 

Koef. Stanovená 
doba 

Poznámka 

6

313 Litovel - Červenka 4 1,9 8  
 Litovel předměstí - Mladeč 10 1,3 13  
314 Lanškroun – Rudoltice v Čechách 7 2 14  
 Skalice nad Svitavou – Boskovice 7 2 14  
 Boskovice – Šebetov 13 2 26  
 Šebetov – Velké Opatovice 11 2 22  
 Velké Opatovice – Chornice 15 1,7 26  
 Chornice – Městečko Trnávka 8 1,4 11  
 Městečko Trnávka – Moravská 

Třebová 
15 1,7 26  

 Moravská Třebová – Mladějov na 
Moravě 

13 2 26  

 Mladějov na Moravě – Třebovice v 
Čechách 

13 2 26  

315 Nezamyslice – Ivanovice na Hané 6 2 12  
 Ivanovice na H. – Vyškov na Moravě 6 2 12  
 Vyškov na Moravě - Luleč 6 2 12  
 Luleč – Komořany u Vyškova 4 2 8  
 Komořany u Vyškova - Rousínov 3 2 6  
 Rousínov - Holubice 3 2 6  
 Holubice – Křenovice horní n. 4 2 8  
 Křenovice horní n. - Sokolnice 7 2 14  
 Sokolnice - Chrlice 5 2 10  
 Chrlice – Brno hl.n. 9 2 18  
 Holubice - Blažovice 4 2 8  
316 Nedakonice – Moravský Písek 6 1,2 7  
 Moravský Písek – Bzenec přívoz 4 1,5 6  
 Bzenec přívoz – Rohatec 7 1,5 11  
 Rohatec – Hodonín 6 1,6 10  
 Hodonín – Lužice 4 1,6 7  
 Lužice – Moravská Nová Ves 4 1,6 7  
 Moravská Nová Ves – Výh Hrušky 5 1,6 8  
 Výh Hrušky – Břeclav předn. 3 2,5 8  
 Břeclav předn. – Břeclav os.n. 3 1,5 5  
 Vizovice – Lípa nad Dřevnicí 8 1,7 14  
 Lípa nad Dřevnicí – Zlín střed 11 2 22  
 Zlín střed – Zlín-Malenovice 6 3 18 4.50 – 8.05, nelze v X 

s Lv jízdami uvažovat, 
neplatí 1.VII.-31.VIII 

 Zlín-Malenovice - Otrokovice 7 3 21 4.50 – 8.15, nelze v X 
s Lv jízdami uvažovat 
neplatí 1.VII.-31.VIII 

317 Vlárský průsmyk – Bylnice 5 1,4 7  
 Bylnice – Bohuslavice nad Vláří 9 1,8 16  
 Bohuslavice nad Vláří – Slavičín 4 1,5 6  
 Slavičín - Bojkovice 15 2 30  
 Bojkovice – Nezdenice 6 1,8 11  
 Nezdenice – Újezdec u Luhačovic 7 1,7 12  
 Újezdec u Luhačovic – Uherský Brod 4 1,7 7  



Seznam traťových úseků pro turnusování Lv jízd – platí od 11. prosince 2011 
 
 

 

SJŘ Traťový úsek Jízdní 
doba 

Koef. Stanovená 
doba 

Poznámka 

7

317 Uherský Brod – Hradčovice 6 1,7 10  
 Hradčovice – Kunovice 8 1,8 14  
 Kunovice – Uh. Hradiště 4 2,2 9  
 Uh. Hradiště – St. Město u Uh. Hrad. 6 2 12  
 Luhačovice – Újezdec u Luhačovic 13 4 52  
 Kunovice – Ostrožská Nová Ves 6 1,8 11  
 Ostrožská Nová Ves – Uherský Ostroh 4 1,8 7  
 Uherský Ostroh – Veselí nad Moravou 5 1,8 9  
 Uh. Hradiště – Kunovice kol. č.101 3 1,8 5  
 Kunovice kol. č.101 –  

Ostrožská Nová Ves 
6 1,8 11  

 Velká nad Veličkou – Lipov 6 2 12  
 Lipov – Veselí nad Moravou 11 2,3 25  
 Veselí nad Moravou – Strážnice 10 1,7 17  
 Strážnice – Sudoměřice nad Moravou 8 1,7 14  
 Sudoměřice nad Moravou - Rohatec 8 1,7 14  
318 Veselí nad Moravou - Bzenec 10 1,4 14  
 Bzenec - Vlkoš 7 1,4 10  
 Vlkoš - Kyjov 7 1,4 10  
 Kyjov – Nemotice 12 1,4 17  
 Nemotice – Nesovice 7 1,4 10  
 Nesovice – Bučovice 6 1,4 8  
 Bučovice – Slavkov u Brna 8 1,4 11  
 Slavkov u Brna – Blažovice 7 1,4 10  
 Blažovice – Šlapanice 5 1,7 9  
 Šlapanice – Brno-Slatina 4 1,7 7  
 Brno-Slatina – Brno Maloměřice 9 1,7 15  
 Brno-Slatina – Brno hl.n. 12 2,4 29  

 Moravský Písek – Bzenec 5 2,3 12  

 Hodonín – Mutěnice 14 1,4 20  
 Mutěnice – Čejč 11 1,4 15  
 Čejč – Kobylí na Moravě 9 1,4 13  
 Kobylí na Moravě – Velké Pavlovice 11 1,4 15  
 Velké Pavlovice - Zaječí 5 1,2 6  
 Čejč – Klobouky u Brna 14 1,1 15  
 Klobouky u Brna – Uhřice u Kyjova 12 1 12  
320 Lanžhot – Břeclav os.n. 7 1,4 10  

 Břeclav os.n. – Břeclav přednádraží 3 1,5 5  

 Břeclav přednádraží – Podivín 7 1,5 11  

 Podivín – Zaječí 6 1,5 9  

 Zaječí – Šakvice 5 1,5 8  

 Šakvice – Vranovice 8 1,5 12  

 Vranovice – Hrušovany u Brna 6 1,5 9  

 Hrušovany u Brna – Modřice 9 1,5 14  

 Modřice – Brno Horní Heršpice modř. 
zhl. 

3 2 6  



Seznam traťových úseků pro turnusování Lv jízd – platí od 11. prosince 2011 
 
 

 

SJŘ Traťový úsek Jízdní 
doba 

Koef. Stanovená 
doba 

Poznámka 

8

320 Brno HH modř. zhl – Brno-H. Heršpice 1 1 1  

4 3 12   Brno-Horní Heršpice - Brno hl.n. 
5 3 15 Pro sunutý vlak 

 Brno-Horní Heršpice modř. zhl. - 
Brno-Horní Heršpice výh. č. 651 

1 1 1  

 Brno-Horní Heršpice výh. č. 651 – 
Brno dol.n. 

1 1 1  

 Brno dol.n. – Brno-Maloměřice 7 1,8 13  

 Hustopeče u Brna - Šakvice 11 1,5 17  

 Vranovice – Pohořelice  14 1 14  

322 Retz – Šatov 7 1,7 12  

 Šatov – Znojmo 9 1,7 15 9.17 – 10:25  nelze s Lv 
jízdami uvažovat 

 Znojmo – Olbramkostel 12 2 24  

 Olbramkostel – Šumná 6 1,5 9  

 Šumná – Grešlové Mýto 7 1,5 11  

 Grešlové Mýto – Moravské Budějovice 9 2 18  

 Moravské Budějovice – Jaroměřice nad 
Rokytnou 

7 2 14  

 Jaroměřice nad Rokytnou – Kojetice na 
Moravě 

7 2 14  

 Kojetice na Moravě – Stařeč 6 2 12  

 Stařeč - Okříšky 8 2 16  

 Moravské Budějovice - Třebelovice 19 1,3 25  

 Třebelovice - Jemnice 9 1,2 11  

4 3 12   Brno hl.n. (přednádraží) – Brno-Horní 
Heršpice 5 3 15 Pro sunutý vlak 

 Brno-Horní Heršpice – Brno-Horní 
Heršpice zhl. st. silnice 

2 3 6  

 Brno-Horní Heršpice výh. č. 651 – 
Brno-Horní Heršpice zhl. státní silnice 

3 3 9  

 Brno-Horní Heršpice zhl. státní silnice 
– Střelice 

8 1,4 11  

 Střelice – Tetčice 6 2,2 13  

 Tetčice – Zastávka u Brna 4 2,2 9  
 Zastávka u Brna – Rapotice 10 2 20 6.50 – 7.54, 13.56 – 

14.58  nelze s Lv jízdami 
uvažovat 

 Rapotice – Kralice nad Oslavou 5 2 10  
 Kralice nad Oslavou – Náměšť  

nad Oslavou 
6 2 12  

 Náměšť nad Oslavou – Studenec 7 2 14  
 Studenec – Vladislav 9 2,3 21 7.20-8.23, , 19.20 – 

20.26  nelze s Lv jízdami 
uvažovat 

 Vladislav – Třebíč 8 2,3 18  
 Třebíč – Krahulov 7 2 14  

 Krahulov – Okříšky 7 2 14  

 Okříšky – Bransouze 8 2,5 20  



Seznam traťových úseků pro turnusování Lv jízd – platí od 11. prosince 2011 
 
 

 

SJŘ Traťový úsek Jízdní 
doba 

Koef. Stanovená 
doba 

Poznámka 

9

322 Bransouze – Luka nad Jihlavou 8 2,5 20  

 Luka nad Jihlavou – Jihlava 10 2,5 25  
323 Střelice – Silůvky 7 2,5 18  

 Silůvky – Moravské Bránice 4 2 8  

 Moravské Bránice – Moravský 
Krumlov 

10 2 20  

 Moravský Krumlov - Rakšice 5 2 10  
 Rakšice - Miroslav 10 2 20 9.35-11.13, 11.35-13.13, 

15.35-17.13 nelze s Lv 
jízdami uvažovat 

 Miroslav – Hrušovany nad Jevišovkou 14 2,5 35 8.55-10.15  nelze s Lv 
jízdami uvažovat 

 Hrušovany nad Jevišovkou - Hevlín 10 1 10  
 Hrušovany nad Jevišovkou – Božice  

u Znojma 
8 2,2 18  

 Božice u Znojma - Hodonice 9 2,2 20  
 Hodonice - Znojmo 10 2,2 22  
 Moravské Bránice – Ivančice 8 2,7 23 V   4:05 - 6:26, 15:08 - 

16:41, v  -  4:05 - 
5:26, 15:08 - 16:41nelze 
sLv jízdami uvažovat 

 Ivančice - Oslavany 8 1,2 10  
 Břeclav os.n. – Boří les 4 1,5 6  
 Boří les – km 93,360 4 2 8 4:40-5:43, 6.:43-7:48 

nelze s Lv jízdami 
uvažovat 

 Km 93,360 – Valtice 6 1 6 4:40-5:43, 6.:43-7:48 
nelze s Lv jízdami 
uvažovat 

 Valtice – Mikulov na Moravě 10 1,8 18  
 Mikulov na Moravě - Novosedly 11 1,8 20 5:18 - 6:58 nelze s Lv 

jízdami uvažovat 
 Novosedly - Hrušovany n. Jevišovkou 8 1,8 14  
 Boří Les - Poštorná 4 1 4  
 Poštorná - Lednice 10 1 10  
324 Brno hl.n. – Odb Brno-Židenice z 3 3,5 11  
 Odb Brno Židenice z – Brno-Maloměřice 4 3 12  
 Brno-Maloměřice – Brno-Královo Pole 8 1,4 11  
 Brno-Královo Pole – Kuřim 8 1,4 11  
 Kuřim – Tišnov 9 1,4 13  
 Tišnov – Řikonín 7 1,2 9  
 Řikonín – Vlkov u Tišnova 8 1,2 10  
 Vlkov u Tišnova - Křižanov 10 1,2 12  
 Křižanov – Sklené nad Oslavou 6 1,2 7  
 Sklené nad Oslavou - Ostrov nad Oslavou 7 1,2 9  
 Ostrov nad Oslavou - Žďár nad Sázavou  7 1,2 9  
 Žďár nad Sázavou – Sázava u Žďáru 6 1,2 7  
 Sázava u Žďáru  - Přibyslav 7 1,2 9  
 Přibyslav - Pohled 6 1,2 7  
 Pohled – Havlíčkův Brod 7 1,2 9  
 Havlíčkův Brod – Okrouhlice 9 1,2 11  
 Okrouhlice – Světlá nad Sázavou 6 1,2 7  



Seznam traťových úseků pro turnusování Lv jízd – platí od 11. prosince 2011 
 
 

 

SJŘ Traťový úsek Jízdní 
doba 

Koef. Stanovená 
doba 

Poznámka 

10

324 Světlá nad Sázavou – Leština u Světlé 11 1,2 13  
 Leština u Světlé – Vlkaneč 5 1,2 6  
 Vlkaneč – Golčův Jeníkov 9  1,2 11  
 Golčův Jeníkov – Čáslav 9 1,2 11  
 Čáslav – Kutná Hora hl.n 8 1,2 10  
325 Tišnov – Nedvědice 21 2,5 53 V , 4:00-9:10, dále v 

 11:32 – 20:26 nelze 
s Lv jízdami uvažovat. 

 Nedvědice – Rožná  12 2,1 25  
 Rožná – Bystřice nad Pernštejnem 10 2,1 21  
 Bystřice n. P. – Nové Město n. M. 21 2,5 53 V  4:26-7:23, 12:30-

17:56 nelze s Lv jízdami 
uvažovat 

 Nové Město n. M. – Žďár n. S. 18 2,5 43 V  4:23-20:28 nelze 
s Lv jízdami uvažovat 

 Studenec – Budišov u Třebíče 10 1,6 16  
 Budišov u Třebíče – Rudíkov 8 1,6 13  
 Rudíkov – Velké Meziříčí 13 2 26 12.52-14.40 nelze s Lv 

jízdami uvažovat 

 Velké Meziříčí - Křižanov 10 2 20  
 Havlíčkův Brod – Lípa 11 2 22  
 Lípa – Herálec 10 1,9 19  
 Herálec – Humpolec 15 1,9 29  
326 Brno Maloměřice – Adamov 11 1,2 13  
 Adamov - Blansko 7 1,2 9  
 Blansko – Rájec-Jestřebí 6 1,2 7  
 Rájec-Jestřebí – Skalice nad Svitavou 8 1,2 10  
 Skalice nad Svitavou - Letovice 8 1,2 10  
 Letovice – Březová nad Svitavou 8 1,2 10  
 Březová nad Svitavou - Svitavy 13 1,2 16  
501 Svitavy - Opatov 6 1,2 7  
 Opatov – Česká Třebová 9 1,2 11  
 Česká Třebová – Odb Parník 3 1,8 6  
 Odb Parník – Dlouhá Třebová 3 1,8 6  
 Dlouhá Třebová – Ústí nad Orlicí 5 3 15  
 Ústí nad Orlicí – Brandýs nad Orlicí 9 3 27  
 Brandýs nad Orlicí - Choceň 4 1,6 7  
 Choceň - Zámrsk 7 1,2 9  
 Zámrsk - Uhersko 6 1,2 7  
 Uhersko - Moravany 4 1,2 5  
 Moravany - Kostěnice 3 1,2 4  
 Kostěnice – Pardubice hl.n. 8 1,2 10  
 Pardubice hl.n.- Přelouč 10 1,4 14  
 Přelouč – Řečany nad Labem 6 1,4 9  
 Řečany nad Labem – Záboří n. Labem 8 1,4 11  
 Záboří nad Labem – Kolín seř. n. 9 1,6 14  
 Kolín seř. n. - Kolín 1 3 3  
 Kolín - Velim 7 1,4 9  
 Velim - Pečky 6 1,2 7  

Naformátováno: Písmo: 8 b.



Seznam traťových úseků pro turnusování Lv jízd – platí od 11. prosince 2011 
 
 

 

SJŘ Traťový úsek Jízdní 
doba 

Koef. Stanovená 
doba 

Poznámka 

11

501 Pečky - Poříčany 6 1,2 7  
 Poříčany – Český Brod 5 1,1 6  
 Český Brod - Úvaly 9 1,1 10  
 Úvaly – Praha-Běchovice 8 1,2 10  
 Praha-Běchovice – Praha-Libeň 7 1,3 9  
502 Kutná Hora hl.n – Kolín seř.n. 9 1,3 12  
 Kolín seř.n. – Kolín 1 3 3  
 Kolín – Velký Osek 9 4 36  
 Velký Osek – Libice nad Cidlinou 3 1,7 5  
 Libice nad Cidlinou - Poděbrady 4 1,7 7  
 Poděbrady – Odb Babín 3 1,7 5  
 Odb Babín – Nymburk předj.n. 3 1,7 5  
 Nymburk předj. n.- Nymburk hl.n. 2 1,7 4  
 Nymburk hl.n. – Kostomlaty  

nad Labem 
5 2 10  

 Kostomlaty nad Labem – Lysá  
nad Labem 

7 1,6 11  

 Nymburk hl.n. – Nymburk město 4 2,1 9  
 Nymburk město - Sadská 7 2 14  
 Sadská - Poříčany 6 2,4 15  
503 Lysá nad Labem – Stará Boleslav 9 1,2 11  
 Stará Boleslav - Dřísy 5 1,2 6  
 Dřísy – Všetaty 6 1,2 7  
 Všetaty – Mělník 10 1,2 12  
 Mělník - Liběchov 7 1,2 8  
 Liběchov – Štětí 5 1,2 6  
 Štětí – Hoštka 5 1,2 6  
 Hoštka - Polepy 5 1,2 6  
 Polepy – Litoměřice dol.n. 7 1,2 9  
 Litoměřice dol.n. – Velké Žernoseky  5 1,2 6  
 Velké Žernoseky – Sebuzín 8 1,2 10  
 Sebuzín – Ústí n.L.-Střekov 7 1,2 9  
 Ústí nad Labem-Střekov - Ústí nad 

Labem západ 
4 2,5 10  

 Ústí nad Labem západ vjezd.n. - Ústí 
nad Labem-Střekov 

6 2,5 15 jen tento směr 

 Ústí nad Labem-Střekov – Velké 
Březno 

7 1,4 10  

 Velké Březno – Boletice nad Labem 9 1,4 13  
 Boletice nad Labem – Děčín východ 

(dol.n. i hor.n.) 
8 2,2 18  

 Děčín východ hor.n. – Děčín hl.n. 4 4,8 19  
504 Ústí n.L.hl.n. os.n. – Ústí n.L. západ 3 2,5 8  
 Ústí n.L. západ – Ústí n.L.z.vnější n. 1 2 2  
 Ústí n.L.z.vnější n. – Ústí n.L.z.St.5 1 2 2  
 Ústí n.L.z.St.5 - Chabařovice 7 1,6 11  



Seznam traťových úseků pro turnusování Lv jízd – platí od 11. prosince 2011 
 
 

 

SJŘ Traťový úsek Jízdní 
doba 

Koef. Stanovená 
doba 

Poznámka 

12

504 Chabařovice - Bohosudov 2 1,3 3  
 Bohosudov – Teplice v Čechách 5 1,3 7  
 Teplice v Čechách - Řetenice 2 1,3 3  
 Řetenice – Oldřichov u Duchcova 2 1,3 3  
 Oldřichov u Duchcova - Bílina 8 1,3 11  
 Bílina – Odb České Zlatníky 6 1,2 7  
 Odb České Zlatníky – Most 4 1,5 6  
 Most  - Třebušice 6 1,5 9  
 Třebušice – Kyjice 4 1,3 5  
 Kyjice – Odb Dolní Rybník 3 1,3 4  
 Odb Dolní Rybník – Odb Chomutov 

město z. 
2 1,5 3  

 Odb Chomutov město z. - Chomutov 3 1,3 4 platí i pro seř.n. 
 Chomutov – Odb. Dubina 3 1,4 4 platí i pro seř.n. 
 Odb. Dubina – Kadaň-Prunéřov 7 1,4 10  
 Ústí nad Lab.z.St.5 – Ústí 

n.L.z.vjezd.n. 
4 1,5 6 jen tento směr 

 Ústí n.L.z.St.5 – Trmice 3 1,5 5  
 Trmice – Řehlovice 8 1,2 10  
 Řehlovice – Úpořiny 8 1,2 10  
 Úpořiny – Ohníč 6 1,2 7  
 Ohníč – Světec 4 1,2 5  
 Světec – Bílina 5 1,2 6  
 Odb České Zlatníky – Obrnice 4 1,2 5  
 Světec – Světec Ledvice 6 1,2 7  
 Most - Most nové n. St.1 4 3 12  
 Most nové n. St.1 - Třebušice 4 3 12  
 Jirkov nz – Odb Dolní Rybník 4 1,2 5  
 Km 25.000 - Světec 4 1 4  
505 Choceň – Újezd u Chocně  7 1,6 11  
 Újezd u Chocně – Čermná nad Orlicí  4 1,8 7  
 Čermná nad Orlicí - Borohrádek 5 1,5 7  
 Borohrádek – Týniště nad Orlicí 7 1,5 10  
 Týniště n. Orl. – Třebechovice p. Oreb. 7 2 14  

 Třebechovice p.O. – HK-Slezské Př. 8 2 16  

 HK-Slezské Př. – Hr. Králové hl.n. 5 2,8 14  
 Hradec Králové hl.n. – Odb Plačice 4 2,5 10  
 Odb Plačice - Praskačka 3 2,5 7  
 Praskačka - Dobřenice 5 2,5 12  
 Dobřenice - Káranice 6 2,5 15  
 Káranice – Nové Město nad Cidlinou 4 2,5 10  
 Nové Město n. C. – Chlumec n. C. 4 2 8  
 Chlumec nad Cidlinou – km 20.700 2 1 2  
 km 20.700 - Převýšov 3 1 3  
 Převýšov - Choťovice 6 2,5 15  
 Choťovice – Dobšice nad Cidlinou 5 2,5 12  



Seznam traťových úseků pro turnusování Lv jízd – platí od 11. prosince 2011 
 
 

 

SJŘ Traťový úsek Jízdní 
doba 

Koef. Stanovená 
doba 

Poznámka 

13

505 Dobšice n. Cidl. - Velký Osek-Kanín 5 2,3 11  
 Velký Osek-Kanín – Velký Osek 5 1,4 7 platí pro obě napojení 

 Pardubice hl.n.– Pardubice-Rosice n.L. 3 3 9  
 Pardubice-Rosice n.L. - Stéblová 6 3 18  
 Stéblová – Opatovice nad Labem 6 3 18  
 Opatovice n. L. – Hradec Králové hl.n. 6 3 18  
 Opatovice n. Labem – Odb Plačice 4 1,3 5  
 Hradec Králové hl.n. – Předměřice n.L. 5 2 10  
 Předměřice n.L. – Smiřice 6 2 12  
 Smiřice - Jaroměř 6 2,2 13  
506 Týniště nad Orlicí – Bolehošť 8 2,1 16  
 Bolehošť – Opočno pod Orl. horami 6 2,1 13  
 Opočno pod Orl. horami – Bohuslavice 

nad Metují 
5 2 10  

 Bohuslavice nad Metují – Nové Město 
nad Metují 

4 1,9 8  

 Nové Město nad Metují – Václavice 5 2,2 11  
 Václavice – Náchod 6 4,1 25  
 Náchod – Hronov 8 3 24  
 Hronov – Police nad Metují 5 2 10  
 Police nad Metují – Teplice nad Metují 10 2 20  
 Teplice nad Metují – Meziměstí 9 2,2 20  
 Meziměstí – Broumov 13 2,2 29  
 Broumov – Otovice zastávka 10 1 10  
 Dobruška – Opočno pod Orlickými 

horami 
9 1 9  

 Václavice - Starkoč 4 3,9 16  
507 Havlíčkův Brod – Rozsochatec 10 2,1 21  
 Rozsochatec – Chotěboř 7 1,9 13  
 Chotěboř – Ždírec nad Doubravou 11 2,1 23  
 Ždírec nad Doubravou – Hlinsko v Č. 12 2,2 26  
 Hlinsko v Č. – Žďárec u Skutče 15 2,6 39  
 Žďárec u Skutče – Chrast u Chrudimi 14 2,3 32  
 Chrast u Chrudimi – Slatiňany 8 1,9 15  
 Slatiňany – Chrudim 5 1,6 8  
 Chrudim – Medlešice 3 2 6  
 Medlešice – Pardubice-Rosice n. L. 9 3,1 28  
 Svitavy - Květná 17 2,6 44  
 Květná – Polička 11 2,1 23  
 Polička – Borová u Poličky 14 2,4 34  
 Borová u Poličky – Čachnov 12 2,1 25  
 Čachnov – Skuteč 18 2,7 49  
 Skuteč – Žďárec u Skutče 5 2,1 11  
508 Jaroměř – Dvůr Králové n.L. 14 3,1 43  
 Dvůr Králové n.L. – Bílá Třemešná 6 1,8 11  
 Bílá Třemešná – Mostek 6 1,8 11  



Seznam traťových úseků pro turnusování Lv jízd – platí od 11. prosince 2011 
 
 

 

SJŘ Traťový úsek Jízdní 
doba 

Koef. Stanovená 
doba 

Poznámka 

14

508 Mostek – Horka u Staré Paky 9 2,2 20  
 Horka u Staré Paky – Stará Paka 8 2,1 17  
 Stará Paka – Košťálov 10 2,1 21  
 Košťálov – Semily 8 2 16  
 Semily – Železný Brod 7 2 14  
 Železný Brod – Malá Skála 7 2,8 20  
 Malá Skála - Turnov 8 2,9 23  
 Turnov – Sychrov 8 1,9 15  
 Sychrov – Hodkovice nad Mohelkou 5 1,7 9  
 Hodkovice nad Mohelkou – Rychnov  

u Jablonce nad Nisou 
6 1,8 11  

 Rychnov u Jablonce nad Nisou – 
Jeřmanice 

6 2 12  

 Jeřmanice - Liberec 9 2 18  
509 Jaroměř – Česká Skalice 13 2,1 26  
 Česká Skalice – Starkoč 6 1,9 12  
 Starkoč – Červený Kostelec 10 2,4 24  
 Červený Kostelec – Malé Svatoňovice 8 2,2 18  
 Malé Svatoňovice – Trutnov-Poříčí 11 2,2 24  
 Trutnov-Poříčí – Trutnov střed 2 1,5 3  
 Trutnov střed – Trutnov hl.n. 4 2 8  
 Teplice nad Metují – Adršpach 11 3,1 34  
 Adršpach – Janovice u Trutnova 12 1,9 23  
 Janovice u Trutnova – Radvanice 8 1,7 14  
 Radvanice – Chvaleč 7 1,6 11  
 Chvaleč – Trutnov střed 15 2 30  
 Trutnov-Poříčí - Královec 18 1,2 21  
 Královec - Lampertice 6 1 6  
 Lampertice - Žacléř 4 1 4  
510 Trutnov hl.n. – Pilníkov 10 2,4 24  
 Pilníkov – Hostinné 8 2,4 19  
 Hostinné – Kunčice nad Labem 10 2,4 24  
 Kunčice nad Labem – Martinice v Krk. 8 1,7 14  
 Martinice v Krk. – Roztoky u Jil. 7 1,7 12  
 Roztoky u Jil. – Stará Paka 10 1,7 17  
 Stará Paka – Nová Paka 5 2,1 10  
 Nová Paka – Lázně Bělohrad 11 2 22  
 Lázně Bělohrad – Ostroměř 10 2,2 22  
 Ostroměř - Smidary 9 1,9 17  
 Smidary – Nový Bydžov 6 1,9 11  
 Nový Bydžov – Chlumec nad Cidlinou 11 2,1 23  
 Martinice v Krk. – Jilemnice 6 1,8 11  
 Jilemnice – Hrabačov 5 1,3 7  
 Hrabačov – Poniklá 10 1,7 17  
 Poniklá – Jablonec nad Jizerou 12 1,7 20  
 Jablonec nad Jizerou – Rokytnice n. J. 5 1 5  



Seznam traťových úseků pro turnusování Lv jízd – platí od 11. prosince 2011 
 
 

 

SJŘ Traťový úsek Jízdní 
doba 

Koef. Stanovená 
doba 

Poznámka 

15

510 Kunčice nad Labem - Vrchlabí 6 3,2 19  
511 Hradec Králové hl.n. – Všestary 7 2 14  
 Všestary – Hněvčeves 12 2,6 31  
 Hněvčeves – Hořice v Podkrkonoší 9 2,6 24  
 Hořice v Podkrkonoší – Ostroměř 10 2 20  
 Ostroměř – Butoves 9 2 18 V  4:31-7:15, 14:12-

19:25 nelze s Lv jízdami 
uvažovat  

 Butoves – Jičín 8 1,9 15 V  4:31-7:00, 15:00-
19:25 nelze s Lv jízdami 
uvažovat 

 Jičín – Libuň 13 2,4 31  
 Libuň – Rovensko pod Troskami 9 2,4 22  
 Rovensko pod Troskami – Hrubá Skála 7 2 14 V  3:52-6:25 nelze s Lv 

jízdami uvažovat 

 Hrubá Skála – Turnov kol. č. 23 8 2,6 21 V  3:52-6:25 nelze s Lv 
jízdami uvažovat 

 Hněvčeves - Smiřice 15 1 15  
512 Hanušovice – Červený Potok 19 1,7 32  
 Červený Potok – Dolní Lipka 9 1,4 13  
 Dolní Lipka – Lichkov 6 1,9 11  
 Lichkov – Těchonín 6 1,9 11  
 Těchonín – Jablonné nad Orlicí 5 1,9 10  
 Jablonné nad Orlicí – Letohrad 10 1,9 19  
 Letohrad – Lanšperk 7 2,1 15  
 Lanšperk – Ústí nad Orlicí 9 2,1 19  
 Štíty – Červená Voda 13 2,6 34  
 Červená Voda – Králíky 6 2,1 13  
 Králíky – Dolní Lipka 6 2,3 14  
513 Letohrad – Žamberk 7 1,9 13  
 Žamberk – Litice nad Orlicí 8 1,9 15  
 Litice nad Orlicí – Potštejn 6 1,9 11  
 Potštejn – Doudleby nad Orlicí 6 2 12  
 Doudleby n. Orl. – Kostelec n. Orl. 4 2,2 9  
 Kostelec n. Orl. – Častolovice 4 2,2 9  
 Častolovice – Týniště nad Orlicí 8 2,2 18  
 Doudleby nad Orlicí – Vamberk 4 1,3 5  
 Vamberk – Slatina nad Zdobnicí 13 2 26  
 Slatina nad Zdob. – Rokytnice v O.h. 17 2 34  
 Častolovice – Rychnov nad Kněžnou 12 2,5 30  
 Rychnov nad Kněžnou - Solnice 10 1,7 17  
514 Trhový Štěpánov – Vlašim 16 2,5 40  
 Vlašim – Postupice 18 3 54 6.00 - 9.00, 12.00 - 

19.30 nelze s Lv jízdami 
uvažovat 

 Postupice – Benešov u Prahy 15 3,5 52 6.00 - 7.40 nelze s Lv 
jízdami uvažovat 

 Olbramovice - Štětkovice 16 2,2 35  
 Štětkovice - Sedlčany 12 2,2 26  
515 Zruč nad Sázavou – Zbraslavice 21 2,2 45  
 Zbraslavice – Malešov 18 2,3 41  



Seznam traťových úseků pro turnusování Lv jízd – platí od 11. prosince 2011 
 
 

 

SJŘ Traťový úsek Jízdní 
doba 

Koef. Stanovená 
doba 

Poznámka 

16

515 Malešov – Kutná Hora město 12 2 24  
 Kutná Hora město – Kutná Hora hl.n. 7 1,9 13  
 Třemošnice – Ronov nad Doubravou 7 1,9 13  
 Ronov nad Doubravou – Žleby 7 1,9 13  
 Žleby – Skovice 4 1,5 6  
 Skovice – Čáslav místní nádr. 10 2 20  
 Kolín – Ratboř 12 2,1 25  
 Ratboř – Bečváry 10 1,9 19  
 Bečváry – Uhlířské Janovice 12 1,9 23  
 Uhlířské Janovice - Ledečko 22 2,2 46  
 Pečky – Plaňany 15 3 45 V  4:26-7:49 nelze s Lv 

jízdami uvažovat 

 Plaňany – Bošice 9 3 36  
 Bošice - Kouřim 6 1,8 11  
 Bošice - Zásmuky 10 1 10  
 Zásmuky - Bečváry 7 1,1 8  
516 Světlá nad Sázavou – Ledeč nad Sáz. 23 2,5 58 5:48-8:50, 15:45-20:45 

nelze s Lv jízdami 
uvažovat 

 Ledeč nad Sázavou – Vlastějovice 16 2,7 43 4:00-6:45, 15:50-21:40 
nelze s Lv jízdami 
uvažovat 

 Vlastějovice – Zruč nad Sázavou 9 2,6 24 4:00-6:25, 15:50-21:40 
nelze s Lv jízdami 
uvažovat 

 Zruč nad Sázavou – Kácov 19 5 95 3:00-7:10, 9:15-15:40 
nelze s Lv jízdami 
uvažovat 

 Kácov – Ledečko 22 4,5 99 3:30-8:30, 9:40-12:55 
nelze s Lv jízdami 
uvažovat 

 Ledečko – Sázava-Černé Budy 8 2 16  
 Sázava-Černé Budy – Samechov 10 3,1 31  
 Samechov - Hvězdonice 7 3,1 22  
 Hvězdonice - Čerčany 10 3,1 31  
517 Heřmanův Městec – Chrudim město 18 1,5 27  
 Chrudim – Chrudim město 4 1,3 5  
 Chrudim město – Hrochův Týnec  15 3 45  
 Hrochův Týnec – Moravany 8 2,1 17  
 Moravany – Holice 13 2,9 38  
 Holice - Borohrádek 11 2,1 23  
 Prachovice – Kostelec u H.M. 6 2,4 14  
 HOLCIM Prach. – Kostelec u H.M. 5 2,4 12  
 Kostelec u H.M. – Heřmanův Městec 7 2,4 17  
 Heřmanův Městec – Choltice 7 2,9 20  
 Choltice - Přelouč 11 2,9 32  
 Choceň – Vysoké Mýto 11 4 44  
 Vysoké Mýto – Vysoké Mýto město 3 2 6  
 Vysoké Mýto město – Cerekvice nad 

Loučnou 
9 2 18  

 Cerekvice nad Loučnou - Litomyšl 16 3,4 54  
519 Benešov u Prahy – Čerčany 12 1,2 14  



Seznam traťových úseků pro turnusování Lv jízd – platí od 11. prosince 2011 
 
 

 

SJŘ Traťový úsek Jízdní 
doba 

Koef. Stanovená 
doba 

Poznámka 

17

519 Čerčany – Senohraby 9 1,2 11  
 Senohraby - Strančice 8 1,4 11  
 Strančice - Říčany 7 1,4 10  
 Říčany – Praha-Uhříněves 7 1,5 10  
 Praha-Uhříněves – Praha-Hostivař 5 1,7 9  
 Praha-Hostivař – Odb Záběhlice 2 1,3 3  
 Odb Záběhlice – Praha-Vršovice 6 1,3 8  
 Odb Záběhlice – Praha-Vršovice vj.n. 3 1,1 3  
520 Rudná u Prahy – Odb Jeneček 10 2 20  
 Praha-Smíchov – Praha-Řeporyje 12 1,5 18 platí i pro Praha-

Smíchov spol.n. 
 Praha-Řeporyje – Rudná u Prahy 6 2 12  
 Rudná u Prahy - Nučice 4 2,5 10  
 Nučice - Loděnice 8 2 16  
 Loděnice – Vráž u Berouna 4 2 8  
 Vráž u Berouna – Beroun-Závodí 5 2 10  
 Rakovník - Lašovice 6 2 12  
 Lašovice – Roztoky u Křivoklátu 11 2 22  
 Roztoky u Křivoklátu - Zbečno 9 2 18  
 Zbečno - Nižbor 10 2 20  
 Nižbor - Hýskov 6 2 12  
 Hýskov – Beroun-Závodí 4 2 8  
 Beroun-Závodí – Beroun os.n. 2 2,9 6  
521 Praha-Vršovice ček. kol. – Praha-Krč 7 1,3 9  
 Praha-Krč – Odb Tunel 5 1,4 7  
 Odb Tunel – Praha-Radotín 5 1,8 9  
 Praha-Smíchov – Praha-Radotín 8 1,6 13 platí i pro Praha-

Smíchov spol.n. 

 Praha-Radotín – Dobřichovice 8 2 16  
 Dobřichovice - Řevnice 4 2 8  
 Řevnice – Zadní Třebaň 3 2 6  
 Zadní Třebaň - Karlštejn 4 2 8  
 Karlštejn – Beroun  8 2 16  
522 Rakovník – Lubná 8 1,1 9  

 Lubná – Zavidov 10 1,1 11  

 Zavidov – Čistá 9 1,1 10  

 Čistá – Kralovice u Rakovníka 14 1,1 15  

 Kralovice u Rakovníka - Mladotice - - - trvale vyloučeno 

 Rakovník - Senomaty 10 2 20  

 Senomaty – Pšovlky 7 2 14  

 Pšovlky – Jesenice 13 2,2 29  

 Jesenice – Blatno u Jesenice 9 2 18  

 Blatno u Jesenice – Lubenec 8 1,5 12  

 Lubenec – Chyše 12 1,5 18  

 Chyše – Protivec 7 1,5 11  

 Protivec – Žlutice 7 1,5 11  

 Žlutice – Štědrá 10 1,5 15  



Seznam traťových úseků pro turnusování Lv jízd – platí od 11. prosince 2011 
 
 

 

SJŘ Traťový úsek Jízdní 
doba 

Koef. Stanovená 
doba 

Poznámka 

18

522 Štědrá – Toužim 16 1,5 24  

 Toužim – Otročín 13 1,5 20  

 Otročín – Bečov nad Teplou 12 1,5 18  

 Protivec - Bochov 30 1 30  

523 Dobříš – Malá Hraštice 11  

 Malá Hraštice – Mníšek pod Brdy 10 
3,1 65 

 

 Mníšek pod Brdy – Čisovice 7 2 14  

 Čisovice – Měchenice 15 3 45  

 Měchenice – Odb Skochovice 2 1,8 4  

 Čerčany – Týnec nad Sázavou 15 3 45  

 Týnec nad Sázavou – Jílové u Prahy 16 3 48  

 Jílové u Prahy – Davle 15 2,2 33  

 Davle – Odb Skochovice 5 2,2 11  

 Odb Skochovice – Vrané n. Vlt. 3 3 9  

 Vrané n. Vlt. – Praha-Zbraslav 9 3 18  

 Praha-Zbraslav – Praha-Modřany 5 3 15  

 Praha-Modřany – Praha-Braník 5 3 15  

 Praha-Braník – Praha-Krč 4 3 12  

 Praha-Krč – Praha-Vršovice 6 3 18  

524 Milovice – Lysá nad Labem 6 4 24  

2,7 19 platí v   5:30 - 22:45   Lysá n.L. - Čelákovice 7 
1,3 9 neplatí v  5:30-22:45  

2,5 13 platí v   5:30 - 22:45   Čelákovice - Mstětice 5 
1,2 6 neplatí v  5:30-22:45  

4 20 platí v   5:30 - 22:45   Mstětice – Praha-Horní Počernice 5 
2 10 neplatí v  5:30-22:45  

2,9 6 platí v   5:30 - 22:45   Praha-Horní Počernice – Odb Skály 2 
1,4 3 neplatí v  5:30-22:45  

5,9 30 platí v   5:30 - 22:45   Odb Skály – Praha-Vysočany 5 
2,9 15 neplatí v  5:30-22:45  

525/6 Libeň - Holešovice 7 1,3 9  

 Holešovice - Bubeneč 4 2,5 10  

 Libeň – Masarykovo n. 8 1,4 11  

 Masarykovo n. - Bubny 4 1,8 7  

 Bubny - Bubeneč 4 2,5 10  

 Libeň – Praha hl.n. 10 1,2 12  
 Vysočany – Odb Balabenka 2 2 4  
 Odb Balabenka – Praha hl.n. 5 1,4 7  

 Odb Balabenka – Holešovice 5 1,2 6  
 Odb Balabenka – Masarykovo n. 5 1,4 7  
 Praha hl.n. – Vyšehrad 4 2,2 9  
 Vyšehrad – Smíchov ( i Smíchov 

spol.n.) 
3 2,5 8  

 Vršovice – ONJ (i trs Vršovice odj.n.) 7 2,6 18 platí pro obě napojení 

 Vršovice – Praha hl.n. 4 2 8  
 Vršovice – Vyšehrad 5 1,2 6  



Seznam traťových úseků pro turnusování Lv jízd – platí od 11. prosince 2011 
 
 

 

SJŘ Traťový úsek Jízdní 
doba 

Koef. Stanovená 
doba 

Poznámka 

19

525/6 Hostivař – Malešice 5 2,4 12  

 Malešice – Libeň 5 2 10  
 Libeň – Vysočany 5 1,2 6  
 Běchovice – Malešice 9 1,2 11  
 Malešice – Vršovice vj.n. ( i Vršovice 

ček.kol.) 
6 1,2 7  

 Vršovice vj.n. – Vršovice odj.n. 6 1,2 7  
 Vršovice odj.n. – Vršovice 3 1,2 4  
 Malešice – Žižkov  7 1,1 8  
527 Praha-Bubeneč – Roztoky u Prahy 6 1,7 10  
 Roztoky u Prahy – Libčice n.Vlt. 9 1,5 14  
 Libčice n.Vlt. – Kralupy n.Vlt. 6 1,5 9  
 Kralupy n.Vlt- - Nelahozeves 6 1,2 7  
 Nelahozeves - Vraňany 7 1,2 8  
 Vraňany – Dolní Beřkovice 7 1,2 8  
 Dolní Beřkovice - Hněvice 8 1,2 10  
 Hněvice – Hněvice seř.n. 2 1,1 2  
 Hněvice seř.n. – Roudnice n.L. 8 1,2 10  
 Roudnice n.L. - Hrobce 5 1,2 6  
 Hrobce – Bohušovice nad Ohří 7 1,2 8  
 Bohušovice nad Ohří – Lovosice jih 5 1,2 6  
 Lovosice jih - Lovosice 2 1,1 2  
 Lovosice – Prackovice nad Labem 8 1,2 10  
 Prackovice nad Labem – Ústí nad 

Labem hl.n. jih 
10 1,2 12  

 Ústí nad Labem hl.n. jih –  
Ústí nad Labem hl.n. os.n. 

3 1,1 3  

 Ústí nad Labem hl.n os.n. –  
Ústí nad Labem hl.n. sever 

3 1,1 3  

 Ústí nad Labem hl.n. sever - Povrly 7 1,2 8  
 Povrly – Děčín hl.n.nákl.n. 12 1,2 14  
 Děčín hl.n.nákl.n. – Děčín hl.n. 2 1,1 2  
 Ústí nad Labem hl.n. jih –  

Ústí nad Labem západ 
4 1,1 4  

 Ústí nad Labem západ vjezd.n. - Ústí 
nad Labem jih 

6 1,1 7 jen tento směr 

 Vlečka EMě – Hněvice čekací kolej 12 1,1 13  
 Hněvice čekací kolej - Hněvice 2 1,1 2  
528 Praha-Smíchov spol.n. – Praha-Žvahov 5 
 Praha-Žvahov – Praha-Jinonice 4 
 Praha-Jinonice – Praha-Stodůlky 5 
 Praha-Stodůlky – Praha-Zličín 5 

1,3 25 V  5:03 – 
20:57 nelze s Lv 
jízdami 
uvažovat 

 Praha-Zličín - Hostivice 5 2,5 13  
3,5 17 5:55-8:49, 15:05 – 

19:18 hod.  Praha-Bubny – Praha-Dejvice 5 

2 10 v ostatní době 



Seznam traťových úseků pro turnusování Lv jízd – platí od 11. prosince 2011 
 
 

 

SJŘ Traťový úsek Jízdní 
doba 

Koef. Stanovená 
doba 

Poznámka 

20

2,1 11 6:02-8:50, 15:15-
19:10 hod. 528 Praha-Dejvice – Praha-Veleslavín 5 

1,5 8 v ostatní době 

3 12 5:35-9:05, 15:30-
19:05 hod.  Praha-Veleslavín – Praha-Ruzyně 4 

1,5 6 v ostatní době 

3 12 5:35-9:05, 15:20-
19:05 hod.  Praha-Ruzyně - Hostivice 4 

1,5 6 v ostatní době 

 Hostivice – Odb Jeneček 2 2 4  
 Odb Jeneček - Jeneč 2 2 4  

4 20 4:55-23:25 hod.  Jeneč – Unhošť 5 
1,2 7 v ostatní době 

 Unhošť - Kladno 4 2,1 8  
 Kladno – Kamenné Žehrovice 7 2 14  
 Kamenné Žehrovice - Stochov 8 1,8 14  
 Stochov – Nové Strašecí 9 1,8 16  
 Nové Strašecí - Řevničov 5 1,8 9  
 Řevničov – Lužná u Rakovníka 7 1,8 14  
 Lužná u  Rakovníka - Rakovník 12 2,2 26 5:13 - 6:33, 17:20 - 

18:35 nelze s Lv 
jízdami uvažovat 

 Kladno – Kladno-Ostrovec 4 2 8  
 Kladno-Ostrovec – Kladno-Dubí 5 2 10  
 Kladno-Dubí - Brandýsek 6 1,8 11  
 Brandýsek - Otvovice 10 1,8 18  
 Otvovice – Kralupy nad Vltavou 6 1,8 11  
529 Odb Jeneček - Středokluky 10 1,1 11  
 Středokluky - Noutonice 6 1,4 8  
 Noutonice - Podlešín 18 1,4 25  
 Kralupy nad Vltavou předm. - Velvary 14 3,4 48  
 Kralupy n. Vlt. – Kralupy n. Vlt. předm 4 3 12  
 Kralupy n. Vlt. předm. – Olovnice 5 2,1 11  
 Olovnice – Zvoleněves 7 3 21  
 Zvoleněves – Podlešín 4 2 8  
 Podlešín – Slaný 8 2,7 22  
 Slaný – Zlonice 11 2,2 24  
 Zlonice – Klobuky v Čechách 6 2,2 13  
 Klobuky v Čechách – Peruc 7 2,2 15  
 Peruc – Vrbno nad Lesy 5 1,3 7  
 Vrbno nad Lesy – Chlumčany u Loun 10 1,5 15  
 Chlumčany u Loun - Louny 3 1,3 4  
 Louny – Lenešice 4 1,5 6  
 Lenešice – Břvany 6 1,8 11  
 Břvany – Bečov u Mostu 6 1,8 11  
 Bečov u Mostu - Obrnice 7 1,8 13  
 Obrnice - Most 5 4 20  

 



Seznam traťových úseků pro turnusování Lv jízd – platí od 11. prosince 2011 
 
 

 

SJŘ Traťový úsek Jízdní 
doba 

Koef. Stanovená 
doba 

Poznámka 

21

530 Vraňany – Straškov 24 3 72 V   4:50 - 9:12, 13.42 - 
15:12, 15:42 - 18:12 
nelze s Lv jízdami 
uvažovat 

 Straškov – Libochovice 34 2 68  
 Vraňany – Lužec nad Vltavou nz 6 1,2 7  
 Roudnice nad labem – Straškov 23 3 69 V   5:03 - 8:48, 11:52 - 

18:38  nelze s Lv jízdami 
uvažovat 

 Straškov - Zlonice 36 1,2 43  
531 Louny – Louny předměstí 7 3 21 
 Louny předměstí – Březno u Postoloprt 4 2 8 

platí i pro vlaky, 
jedoucí po koleji 1p 

 Březno u Postoloprt – Odb Bažantnice 3 2 6  
 Odb Bažantnice - Postoloprty 1 2 2  
 Louny předměstí – Hřivice 8 2 16  
 Hřivice – Domoušice 12 2,2 26  
 Domoušice – Mutějovice 6 1,3 8  
 Mutějovice – Svojetín 9 1,8 16  
 Svojetín – Chrášťany 9 1,8 16  
 Chrášťany - Rakovník 11 1,8 20  
 Odb Bažantnice – Odb Vrbka 2 1 2  
 Žatec západ –Žatec 3 3 9  
 Žatec - Lišany u Žatce 8 1,5 12  
 Lišany u Žatce - Postoloprty 4 1,5 6  
 Postoloprty – Odb Vrbka 2 1,5 3  
 Odb Vrbka - Počerady 6 1,1 7  
 Počerady - Obrnice 11 1,1 12  
 Žatec západ – Odb. Velichov 2 2 4  
 Žatec – Odb. Velichov 2 2 4  
 Odb Velichov - Hořetice 6 2 12  
 Hořetice – Březno u Chomutova 6 1,8 11  
 Březno u Chom. – Droužkovice 5 1,6 8  
 Droužkovice - Chomutov 7 1,7 12  
 Droužkovice – Odb. Dubina 8 1,4 11  
 Lužná u Rakovníka – Krupá 5 1,6 8  
 Krupá – Milostín 5 1,6 8  
 Milostín – Sádek u Žatce 9 1,6 14  
 Sádek u Žatce – Měcholupy 7 1,6 11  
 Měcholupy – Trnovany 8 1,1 9  
 Trnovany - Žatec 5 1,6 8  
 Krupá – Kolešovice nz 28 1 28  
532 Mochov nz - Čelákovice 6 1 6  
 Čelákovice – Brandýs nad Labem 14 1,2 17 V  4:10 – 22:21 nelze 

s Lv jízdami uvažovat 

 Brandýs n. L. – Neratovice výh.č.104 20 1,2 24 V  5:02-8:25, 9:35-
10:25, 11:35-18:59, 
19:35-20:59, 22:02-
22:59 nelze s Lv jízdami 
uvažovat 

 Neratovice – Úžice 12 2,8 33  
 Úžice - Chvatěruby 5 2,8 14  



Seznam traťových úseků pro turnusování Lv jízd – platí od 11. prosince 2011 
 
 

 

SJŘ Traťový úsek Jízdní 
doba 

Koef. Stanovená 
doba 

Poznámka 

22

532 Chvatěruby – Kralupy nad Vltavou 4 3 12  
 Kralupy n.Vlt.-KAUČUK - Chvatěruby 5 1,1 6  
533 Kadaň-Prunéřov – Klášterec nad Ohří 6 1,4 9  
 Klášterec nad Ohří - Perštejn 7 1,4 10  
 Perštejn – Stráž nad Ohří 6 1,4 9  
 Stráž nad Ohří - Vojkovice 6 1,4 9  
 Vojkovice – Ostrov nad Ohří 6 1,4 9  
 Ostrov nad Ohří - Hájek 7 1,4 10  
 Hájek - Dalovice 5 1,4 7  
 Dalovice – Karlovy Vary 3 1,4 4  
 Karlovy Vary – Odb K. Vary-Dvory nz 5 1,4 7  
 Odb Karlovy Vary-Dvory nz –  

Chodov zhlaví 
5 1,4 7  

 Chodov zhlaví – Nové Sedlo u Lokte 3 1,4 4  
 Chodov zhlaví – Chodov 1 1 1  
 Chodov – Nové Sedlo u Lokte 5 1,6 8  
 Nové Sedlo u Lokte - Sokolov 8 1,4 11  
 Sokolov - Sokolov seř.n. 2 1,4 3  
 Sokolov seř.n. – Citice 3 1,4 4  
 Citice – Dasnice 5 1,4 7  
 Dasnice – Kynšperk nad Ohří 5 1,4 7  
 Kynšperk nad Ohří - Tršnice 8 1,4 11  
 Tršnice – Cheb 5 1,4 7  
534 Kaštice – Kaštice kolej 3a 3 1 3  
 Kaštice kolej 3a – Krásný Dvůr 10 1 10  
 Krásný Dvůr - Vilémov u Kadaně 13 1 13  
 Vilémov u Kadaně – Poláky 10 1 10  
 Poláky – Želina 10 1 10  
 Želina - Kadaň 5 2 10  
 Kadaň – Kadaň-Prunéřov 6 3 18  
 Kadaňský Rohozec – Radonice u K. 7 1 7  
 Radonice u K. – Vilémov u K. 11 1 11  
 Chomutov – Černovice u Chomutova 7 1,1 8  
 Černovice u Chomutova – Domina 15 1,1 17  
 Domina – Křimov 14 1,1 15  
 Křimov – Rusová 12 1,1 13  
 Rusová – Kovářská 20 1,1 22  
 Kovářská - Vejprty 13 1,1 14  
535 Děčín hl.n. – Děčín hl.n. západní n. 2 1,1 2  
 Děčín hl.n. západní n. – Jílové u D. 11 1 11  
 Jílové u D. – Libouchec 6 1 6  
 Libouchec – Malé Chvojno 3 1 3  
 Malé Chvojno – Telnice 8 1 8  
 Telnice – Chlumec u Chabařovic 5 1 5  
 Chlumec u Chabařovic – Krupka 10 1 10  
 Krupka – Teplice lesní brána 8 1,1 9  



Seznam traťových úseků pro turnusování Lv jízd – platí od 11. prosince 2011 
 
 

 

SJŘ Traťový úsek Jízdní 
doba 

Koef. Stanovená 
doba 

Poznámka 

23

535 Teplice lesní brána – Oldřichov u D. 4 1,2 5  
 Oldřichov u D. – Osek 6 2,1 13  
 Osek – Louka u Litvínova 8 2,1 17  
 Louka u Litvínova - Litvínov 3 1,8 5  
 Most n.n. St. 1 – Most n.n. St. 5 2 1,7 3  
 Most n.n. St. 5 – Most n.n. St. 7 2 1,8 4  
 Most n.n. St. 7 – Louka u Litvínova 10 2,3 23  
 Louka u Litvínova – Osek město 7 2 14  
 Osek město – Hrob 7 2 14  
 Hrob – Dubí 10 1,8 18  
 Dubí – Moldava v Krušných horách 18 2 36  
536 Mariánské Lázně – Vlkovice 10 1,5 15  
 Vlkovice – Ovesné Kladruby 7 1,5 11  
 Ovesné Kladruby - Teplá 9 1,5 14  
 Teplá – Poutnov 8 1,5 12  
 Poutnov – Bečov nad Teplou 11 1,5 17  
 Bečov nad Teplou – Krásný Jez 6 1,5 9  
 Krásný Jez – Teplička u K.V. 5 1,5 8  
 Teplička u K.V. – K. Vary-březová 9 1,5 14  
 K. Vary-Březová – K. Vary dol.n. 8 1,5 12  
 Karlovy Vary dol.n. – Karlovy Vary 5 3 15  
 Karlovy Vary – Stará Role 5 2 10  
 Stará Role – Nová Role 8 2 16  
 Nová Role – Nejdek 10 2,2 22  
 Nejdek – Nové Hamry 13 2,2 29  
 Nové Hamry – Pernink 16 2 32  
 Pernink – Horní Blatná 4 1,5 6  
 Horní Blatná - Potůčky 13 1,8 24  
 Chodov – Nová Role 17 1,1 19  
 Krásný Jez – Horní Slavkov - - - trvale vyloučeno 
 Horní Slavkov – Loket předměstí z - - - trvale vyloučeno 
 Loket předměstí z – N. Sedlo u Lokte 10 1 10  
 Dalovice - Sadov 5 1,3 7  
 Sadov - Hroznětín 8 1,3 10  
 Hroznětín - Merklín 5 1,3 7  
537 Praha-Vysočany – Praha-Satalice 7 2,4 17  
 Praha-Satalice – Praha-Čakovice 5 1,8 9  
 Praha-Čakovice-Měšice u Prahy 7 1,8 14  
 Měšice u Prahy - Neratovice 7 1,8 14  
 Neratovice - Všetaty 6 2 12  
 Všetaty - Byšice 4 1,7 7  
 Byšice – Kropáčova Vrutice 7 1,7 12  
 Kropáčova Vrutice - Chotětov 9 1,7 15  
 Chotětov – Mladá Boleslav hl.n. 11 1,7 19  
 Mladá Boleslav hl.n. - Mladá Boleslav-Debř 6 3 18  
 Mladá Boleslav-Debř  - Bakov nad Jizerou 5 3 15  



Seznam traťových úseků pro turnusování Lv jízd – platí od 11. prosince 2011 
 
 

 

SJŘ Traťový úsek Jízdní 
doba 

Koef. Stanovená 
doba 

Poznámka 

24

537 Bakov nad Jizerou – Odb Zálučí 3 2 6  
 Odb Zálučí – Mnichovo Hradiště 4 2 8  
 Mnichovo Hradiště – Loukov u M. Hrad. 6 1,9 11  
 Loukov u M. Hrad. - Příšovice 3 1,9 6  
 Příšovice - Turnov 4 1,8 7  
539 Česká Lípa hl.n. – Blíževedly 24 1,8 43  

 Blíževedly - Úštěk 11 1,8 20  

 Úštěk - Liběšice 7 1,8 13  

 Liběšice - Litoměřice horní n. 20 2,5 50  

 Litoměřice horní n. - Žalhostice 6 4 24  

 Žalhostice - Lovosice 6 4 24  

 Lovosice - Čížkovice 9 3 27 platí i pro Cementárnu 

 Čížkovice – Chotěšov p. H. 9 1,8 16  

 Chotěšov p. H. - Libochovice 6 1,8 11  

 Libochovice – Koštice nad Ohří 11 1,4 15 V  12:25-19:27 nelze 
s Lv jízdami uvažovat 

 Koštice nad Ohří - Louny 18 1,4 25 V  12:31-19:22 nelze 
s Lv jízdami uvažovat 

 Čížkovice - Obrnice 55 1 55  

 Lovosice - Chotiměř 14 1,8 25  

 Chotiměř - Úpořiny 28 1,8 50  

 Úpořiny - Řetenice 15 1,8 27  

 Žalhostice – Velké Žernoseky 2 1 2  

540 Bakov n. Jizerou – Bělá pod Bezdězem 8 1,7 14  

 Bělá pod Bezdězem – Bezděz 7 1,9 13  

 Bezděz – Okna 5 1,7 9  

 Okna – Doksy 5 1,7 9  

 Doksy - Jestřebí 5 1,9 10  

 Jestřebí – Srní u České Lípy 3 1,4 4  

 Srní u České Lípy – Česká Lípa hl.n. 7 1,9 13  

 Česká Lípa hl.n. – Skalice u Č. L. 9  

 Skalice u Č. L. – Nový Bor 4 
3 39 

 

 Nový Bor – Svor 6 1,9 11  

 Svor - Jedlová 9 2 18  

 Srní u České Lípy – Výh Žizníkov 5 1 5  

541 Nymburk hl.n. - Veleliby 4 2 8  

 Veleliby - Čachovice 8 3,1 25  
 Čachovice - Luštěnice 5 2,4 12  
 Luštěnice - Dobrovice 5 2,4 12  
 Dobrovice – Mladá Boleslav hl.n. 9 4,8 43  
 M. Boleslav hl.n. – M. Boleslav město 6 10 60  
 Jičín - Kopidlno 17 1 17 4:19-7:16, 7:37-9:29, 

10:37-11:29, 13:04-
19:20, 20:38-21:29, 
22:40-23:03 nelze s Lv 
jízdami uvažovat 

 Kopidlno – Odb Kamensko 1 1,1 1  
 Odb Kamensko – Rožďalovice 7 3 21  
 Rožďalovice – Odb Obora 3 3 9  



Seznam traťových úseků pro turnusování Lv jízd – platí od 11. prosince 2011 
 
 

 

SJŘ Traťový úsek Jízdní 
doba 

Koef. Stanovená 
doba 

Poznámka 

25

541 Odb Obora – Křinec 3 3,3 10  
 Křinec - Veleliby 11 3,3 36  
 Veleliby – Nymburk město 4 1 4  
 Chlumec n. Cidlinou – Městec Králové 17 1,1 19 V  4:43-6:24, 9:33-

10:24, 11:23-12:24, 
13:05-18:24, 19:33-
20:24 nelze s Lv jízdami 
uvažovat 

 Městec Králové – Odb Obora 16 3,2 51  
542 Stará Paka – Lomnice nad Popelkou 16 1,7 27 V  0:00-6:08, 6:35-

7:51, 12:35-15:51, 
18:35-24:00, v ,  
0:00-5:30, 18:35-24:00 
nelze s Lv jízdami 
uvažovat 

 Lomnice nad Popelkou – Libuň 18 1,3 23 V  0:00-4:40, 18:35-
24:00, v ,  0:00-5:30, 
18:35-24:00 nelze s Lv 
jízdami uvažovat 

 Libuň – Mladějov v Čechách 11 1,5 17  
 Mladějov v Čechách - Sobotka 10 2,1 21  
 Sobotka – Dolní Bousov 6 1,4 8 23:40-4:20 nelze s Lv 

jízdami uvažovat 
 Dolní Bousov – Ml. Boleslav město 22 2,5 55 V  0:00-8:18, 12:25-

20:22, 21:45-24:00, v , 
 0:00-5:20, 22:46-
24:00 nelze s Lv jízdami 
uvažovat 

 Mladá Boleslav hl.n. - Katusice 19 1,4 27  
 Katusice - Skalsko 5 1,1 6  
 Skalsko - Mšeno 16 1,4 23  
 Mšeno – Lhotka u Mělníka 17 1,5 26  
 Lhotka u Mělníka - Mělník 15 1,4 21  
 Odb Kamensko – Dolní Bousov 33 1 33  
 Dolní Bousov – Odb Zálučí 15 1,1 17  
543 Cheb – Františkovy Lázně 8 2 16  
 Františkovy Lázně – Hazlov  14 2,2 31  
 Hazlov – Aš 12 2 24  
 Aš – Aš město 4 2 8  
 Aš město – Hranice v Čechách 20 1 20  
 Tršnice – Františkovy Lázně 6 1,1 7  
 Františkovy Lázně – Vojtanov 10 1,4 14  
 Tršnice – Skalná 10 1,5 15  
 Skalná – Velký Luh 7 1,4 10  
 Velký Luh – Luby u Chebu 15 1,5 23  
544 Děčín hl.n. – Děčín-Prostřední Žleb 4 1,4 6  
 Děčín-Pr. Žleb – Děčín východ dol.n. 5 2,5 12  
 Děčín-Pr. Žleb – Dolní Žleb 5 1,2 6  

545 Liberec – Liberec UTD 2 1,3 3  

 Liberec UTD – Liberec-Hor. Růžodol 4 1,1 4  

 Liberec-Hor. Růžodol – Karlov p. J. 6 1,3 8  

 Karlov pod Ještědem – Křižany 9 1,5 14  

 Křižany – Rynoltice 11 1,3 14  

 Rynoltice – Jablonné v Podještědí 6 1,5 9  



Seznam traťových úseků pro turnusování Lv jízd – platí od 11. prosince 2011 
 
 

 

SJŘ Traťový úsek Jízdní 
doba 

Koef. Stanovená 
doba 

Poznámka 

26

545 Jablonné v Podještědí – Brniště 6 2,3 14  

 Brniště – Mimoň 7 1,6 11  

 Mimoň – Zákupy 7 2,5 18  

 Zákupy – Výh Žizníkov 4 1,4 6  

 Výh Žizníkov – Česká Lípa hl.n. 5 1 5  

 Česká Lípa hl.n. – Stružnice 8 2 16  

 Stružnice – Horní Police 4 2 8  

 Horní Police – Františkov n. Plouč. 7 2 14  

 Františkov n. Plouč. – Benešov n. P. 4 2 8  

 Benešov n.P. – Děčín východ hor.n. 9 2,4 22  

 Benešov n.P. – Česká Kamenice 14 1,4 19  

 Česká Kamenice – Mlýny 8 1 8  

 Mlýny – Jedlová 9 2,1 18  

 Jedlová - Chřibská 7 1,2 9  

 Chřibská – Rybniště 5 1,7 8  

 Rybniště – Krásná Lípa 5 1,1 5  

 Krásná Lípa - Rumburk  1,1 6  

546 Rumburk – Šluknov 12 2,4 29  

 Šluknov – Velký Šenov 10 2,1 21  

 Velký Šenov – Mikulášovice dol. n. 6 2 12  

 Mikulášovice dolní nádraží –  
Dolní Poustevna 

10 2,1 21  

 Rumburk - Jiříkov 10 1 10  

 Mikulášovice dolní nádraží – Panský 18 1 18 platí v  

   2,1 37 platí v ,  

 Panský - Rumburk 10 1 10 platí v  

   2,7 27 platí v ,  

 Panský – Krásná Lípa 10 1,1 11  

547 Liberec – Mníšek u Liberce 11 1,9 21 8:08 – 9:43; 11:08 – 
13:45 (v  11:08 – 
17:45); 18:08 – 21:52   
nelze s Lv jízdami 
uvažovat 

 Mníšek u Liberce – Raspenava 10 1,4 14 v  5:57 – 7:37 nelze 
s Lv jízdami uvažovat 

 Raspenava – Frýdlant v Čechách 6 1,9 11  

 Frýdlant v Čechách - Višňová 9 2,2 20  

 Bílý Potok p. Smrkem nz - Raspenava 11 3 33 v  5:34 – 8:20 nelze 
s Lv jízdami uvažovat 

 Frýdlant v Čechách – Řasnice 13 3,4 44  

 Řasnice – Nové Město pod Smrkem 10 3,7 37  

 Nové Město pod Smrkem – 
Jindřichovice pod Smrkem 

13 3,4 44  

 Liberec – Chrastava 10 1,6 16 v  4:46 – 8:24; 13:32 –
16:24 nelze s Lv jízdami 
uvažovat 

 Chrastava – Hrádek nad Nisou 9 2 18 v  5:02 – 8:25; 13:32 –
16:25 nelze s Lv jízdami 
uvažovat 

 Varnsdorf – Dolní Podluží 4  

 Dolní Podluží - Rybniště 12 
2 32 

 



Seznam traťových úseků pro turnusování Lv jízd – platí od 11. prosince 2011 
 
 

 

SJŘ Traťový úsek Jízdní 
doba 

Koef. Stanovená 
doba 

Poznámka 

27

548 Harrachov – Kořenov 7 1,6 11  

 Kořenov – Dolní Polubný 8 2,4 19  

 Dolní Polubný – Desná 4  

 Desná – Tanvald 5 3 27  

 Tanvald – Smržovka 13 1,5 20 5:00-10:54, 11:42-18:53, 
19:21-20:12, 20:40-
21:12, 21:40-22:14, 
22:40-24:00 nelze s Lv 
jízdami uvažovat 

 Smržovka – Jablonec nad Nisou 14 1,5 21 4:38-10:55, 11:37-19:18, 
19:39-20:12, 20:42-
21:13, 21:42-23:15 nelze 
s Lv jízdami uvažovat 

 Jablonec n.N. – Jablonec n.N. dol.n. 2 
 Jablonec n.N. dol.n. – Vesec u Liberce 11 2 26 

0:21-10:33, 12:04-19:38, 
20:13-21:42, 22:14-
22:42, 23:22-23:52 nelze 
s Lv jízdami uvažovat 

 Vesec u Liberce - Liberec 7 3,3 23  

 Železný Brod – Velké Hamry 18 5,5 99  

 Velké Hamry - Tanvald 6 2,4 14  

 Smržovka – Josefův Důl nz 12   4:06-23:33 nelze s Lv 
jízdami uvažovat 

701 Veselí nad Lužnicí – Doňov 8 2 16  

 Doňov – Kardašova Řečice 6 2 12  

 Kardašova Řečice – Výh V. Ratmírov 6 2 12 9:27 – 10:36 nelze s Lv 
jízdami uvažovat 

 Výh V. Ratmírov – Jindřichův Hradec 8 2 16 9:32-10:51, 16:36-17:49 
nelze s Lv jízdami 
uvažovat 

 Jindřichův Hradec – Jarošov nad Než. 9 2 18 9:49-10:54 nelze s Lv 
jízdami uvažovat 

 Jarošov nad Než. – Výh Kamenný 
Malíkov 

4 2 8  

 Výh Kamenný Malíkov – Popelín 6 2 12  

 Popelín – Počátky-Žirovnice 4 2 8  

 Počátky-Žirovnice – Jihlávka 8 2 16  

 Jihlávka – Horní Cerekev 7 2 14 17:39-18:55 nelze s Lv 
jízdami uvažovat 

 Horní Cerekev – Batelov 7 2 14 16:21-17:27 nelze s Lv 
jízdami uvažovat 

 Batelov – Výh Spělov 5 2 10  

 Výh Spělov – Kostelec u Jihlavy 4 2 8  

 Kostelec u Jihlavy - Rantířov 7 3 21  

 Rantířov – Jihlava město 6 2 12 7:23-8:40 nelze s Lv 
jízdami uvažovat 

 Jihlava město – Jihlava 3 2,5 8  

 Jihlava – Dobronín 8 2 16  

 Dobronín – Šlapanov 8 2 16  

 Šlapanov – Havlíčkův Brod 8 2 16  
701a Slavonice – Dačice 25 2 50 V  3:57-7:48, 11:55- 

13:29, 13.51-16.05, 
17:58-19:33, 19:53-  
21:38 nelze s Lv jízdami 
uvažovat 

 Dačice – Telč 19 2 38 V  4:06-5:13, 6:28-
8:01, 11:15-13:20, 
14:48-16:24, 16.47-
19.00, 19:15-20:17, 
20:26-21:35 nelze s Lv 
jízdami uvažovat 



Seznam traťových úseků pro turnusování Lv jízd – platí od 11. prosince 2011 
 
 

 

SJŘ Traťový úsek Jízdní 
doba 

Koef. Stanovená 
doba 

Poznámka 

28

701a Telč – Sedlejov 10 1,7 17  

 Sedlejov – Třešť 12 1,8 22 13.13-14.18 nelze s Lv 
jízdami uvažovat 

 Třešť – Kostelec u Jihlavy 10 1,7 17  

 Dobronín – Polná  10 1 10  

702 Tábor – Balkova Lhota 9 1,7 15  

 Balkova Lhota – Božejovice 9 1,7 15  

 Božejovice – Milevsko 11 1,7 19  

 Milevsko – Branice 6 1,7 10  

 Branice – Červená nad Vltavou 6 1,6 10  

 Červená nad Vltavou – Vlastec 5 1,6 8  

 Vlastec – Záhoří 4 1,6 6  

 Záhoří – Písek město 7 1,6 11  

 Písek město – Písek 4 1,6 6  

 Tábor – Slapy 11 1,5 17  

 Slapy – Malšice 6 1,6 8  

 Malšice – Sudoměřice u Bechyně 12 1,7 20  

 Sudoměřice u Bechyně – Bechyně 13 1,5 20  

703 Horní Cerekev – Dobrá Voda  
u Pelhřimova 

10 1,5 15  

 Dobrá Voda u P. – Pelhřimov 10 1,5 15  

 Pelhřimov – Nová Cerekev 11 1,4 15  

 Nová Cerekev – Pacov 11 1,4 15  

 Pacov - Obrataň 7 1,4 10  

 Obrataň – Chýnov 12 1,4 17  

 Chýnov - Tábor 13 1,4 18  

704 České Budějovice os.n. –  
Výh Nemanice I 

5 3 15 platí i pro seř.n. 

 Výh Nemanice I –  
Hluboká n.V.-Zámostí 

5 1,8 9  

 Hluboká n.V.-Zámostí –  
Odb Dobřejovice 

4 1,8 7  

 Odb Dobřejovice – Chotýčany 3 1,8 6  

 Chotýčany – Ševětín 4 1,8 7  

 Ševětín – Dynín 7 1,8 13  

 Dynín – Horusice 4 2,2 9  

 Horusice – Veselí nad Lužnicí 5 2,2 11  

 Veselí nad Lužnicí – Soběslav 5 2,2 11  

 Soběslav – Roudná 5 2,2 11  

 Roudná – Odb Doubí u Tábora 2 2,2 6  

 Odb Doubí u Tábora – Planá n. Lužnicí 3 1,2 4  

 Planá nad Lužnicí - Tábor 6 1,2 7  

 Tábor – Výh Čekanice 3  

 Výh Čekanice - Chotoviny 5 
2,2 
 

18 
 

 Chotoviny – Sudoměřice u Tábora 4 2,2 9  

 Sudoměřice u Tábora - Střezimíř 6 2,2 13  

 Střezimíř – Ješetice 4 2,2 9  



Seznam traťových úseků pro turnusování Lv jízd – platí od 11. prosince 2011 
 
 

 

SJŘ Traťový úsek Jízdní 
doba 

Koef. Stanovená 
doba 

Poznámka 

29

704 Ješetice – Heřmaničky 4 2,2 9  
 Heřmaničky –Olbramovice 7 1,9 13  
 Olbramovice – Tomice 4 2,2 9  
 Tomice – Bystřice u Benešova 5 2,2 11  
 Bystřice u Benešova – Benešov u Prahy 5 1,3 7  
705 České Budějovice os.n. – Nová Ves  

u Českých Budějovic 
8 1,6 13 platí i pro seř.n. 

 Nová Ves u Českých Budějovic - 
Borovany 

10 1,6 16  

 Borovany – Jílovice 6 1,6 10  
 Jílovice – Nové Hrady 8 1,6 13  
 Nové Hrady – České Velenice 12 1,6 19  
 České Velenice – Nová Ves  

nad Lužnicí 
6 1,6 10  

 Nová Ves nad Lužnicí – Suchdol  
nad Lužnicí 

8 1,6 13  

 Suchdol nad Lužnicí – Majdalena 5 1,6 8  
 Majdalena - Třeboň 10 1,6 16  
 Třeboň – Lomnice nad Lužnicí 8 1,6 13  
 Lomnice nad Lužnicí – Veselí n. L. 10 1,6 16  
706 Horní Dvořiště - Rybník 8 1,8 14  
 Rybník – Omlenice 10 1,8 18  
 Omlenice – Kaplice 6 1,8 11  
 Kaplice – Velešín 6 1,8 11  
 Velešín – Holkov 6 1,8 11  
 Holkov – Kamenný Újezd u Č.B. 7 1,7 12  
 Kamenný Újezd u Č.B. - Včelná 6 1,7 10  
 Včelná – České Budějovice os.n. 8 2 16 platí i pro seř.n. 
 Rybník – Rožmberk nad Vltavou 10 1,5 15  

 Rožmberk n. Vlt. – Vyšší Brod klášter 9 1,4 13  

 Vyšší Brod klášter – Loučovice 11 1,5 17  

 Loučovice – Lipno nad Vltavou 6 1,6 10  

707 Volary – Černý Kříž 7 2 14  

 Černý Kříž – Nová Pec 16 1,8 29  

 Nová Pec – Horní Planá 9 1,7 15  

 Horní Planá – Černá v Pošumaví 6 1,6 11  

 Černá v Pošumaví – Polečnice 9 1,8 16  

 Polečnice – Polná na Šumavě 3 1,4 4  

 Polná na Š. – Hořice na Š. 9 1,7 15  

 Hořice na Šumavě – Kájov 13 1,8 23  

 Kájov – Český Krumlov 7 1,5 11  

 Český Krumlov – Zlatá Koruna 7 1,5 11  

 Zlatá Koruna – Křemže 12 1,7 20  

 Křemže – Boršov nad Vltavou 15 1,8 27  

 Boršov nad Vltavou – České 
Budějovice seř.n. 

9 1,8 16 platí i pro Č. 
Budějovice os.n. 



Seznam traťových úseků pro turnusování Lv jízd – platí od 11. prosince 2011 
 
 

 

SJŘ Traťový úsek Jízdní 
doba 

Koef. Stanovená 
doba 

Poznámka 

30

707 Černý Kříž – Stožec 6 1,5 9  

 Stožec – Nové Údolí 9 1,5 14  

 Strakonice – Strunkovice n. Vol. 9 2 18  

 Strunkovice n. Vol. – Volyně 5 1,6 8  

 Volyně – Čkyně 17 2,2 37 6:24-7:48 nelze s Lv 
jízdami uvažovat 

 Čkyně – Bohumilice v Čechách 6 1,6 10  

 Bohumilice v Čechách - Vimperk 8 1,6 13  

 Vimperk – Lipka 16 1,8 29  

 Lipka – Kubova Huť 8 1,5 12  

 Kubova Huť – Zátoň 13 1,8 23  

 Zátoň - Lenora 6 1,3 8  

 Lenora - Volary 13 1,8 23  

708 Číčenice – Vodňany 6 1,7 10  

 Vodňany - Bavorov 13 2 26  

 Bavorov – Strunkovice nad Blanicí 9 1,9 17  

 Strunkovice nad Blanicí – Husinec 6 1,7 10  

 Husinec – Prachatice 6 1,7 10  

 Prachatice – Prachatice lázně 3 1,2 4  

 Prachatice lázně – Chroboly 12 1,5 18  

 Chroboly – Zbytiny 12 1,5 18  

 Zbytiny - Volary 15 1,5 23  

 Číčenice – Záboří u Číčenic 6 1,7 10  

 Záboří u Číčenic – Temelín 8 1,8 14  

 Temelín – Týn nad Vltavou 13 1,7 22  

 Dívčice - Netolice 17 1,9 32  

709 České Budějovice os.n. –  
Výh Nemanice II  

5 3 15 platí i pro seř.n. 

 Výh Nemanice II – Hluboká nad Vlt. 4 1,8 7  
 Hluboká nad Vlt. – Zliv 6 1,8 10  
 Zliv – Dívčice 5 1,2 6  
 Dívčice – Číčenice 7 1,2 8  
 Číčenice – Protivín 6 2 12  
 Protivín – Ražice 7 1,8 13  
 Ražice – Čejetice 6 1,7 10  
 Čejetice – Strakonice 6 1,7 10  
 Strakonice – Katovice 7 1,6 11  
 Katovice – Střelské Hoštice 5 1,6 8  
 Střelské Hoštice – Horažďovice 

předměstí 
5 1,6 8  

 Horažďovice předměstí - Pačejov 10 1,1 11  
 Pačejov – Nepomuk 11 1,1 12  
 Nepomuk – Ždírec u Plzně 6 1,6 10  
 Ždírec u Plzně - Blovice 4 1,6 6  
 Blovice – Nezvěstice 6 1,6 10  
 Nezvěstice – Starý Plzenec 6 1,6 10  
 Starý Plzenec  - Plzeň-Koterov 6 1,6 10  



Seznam traťových úseků pro turnusování Lv jízd – platí od 11. prosince 2011 
 
 

 

SJŘ Traťový úsek Jízdní 
doba 

Koef. Stanovená 
doba 

Poznámka 

31

709 Plzeň-Koterov – Plzeň hl.n.os.n. 5 1,5 8  
710 Horažďovice předměstí – Horažďovice 4 1,4 6  
 Horažďovice – Velké Hydčice 5 1,6 8  
 Velké Hydčice – Žichovice 5 1,6 8  
 Žichovice – Sušice 6 1,7 10  
 Sušice – Hrádek u Sušice 5 1,6 8  
 Hrádek u Sušice – Kolinec 7 1,7 12  
 Kolinec – Nemilkov 9 1,8 16  
 Nemilkov – Běšiny 6 1,6 10  
 Běšiny - Klatovy 13 1,9 25  
 Janovice nad Úhlavou – Pocinovice 9 1,6 14  
 Pocinovice - Kdyně 11 1,8 20  
 Kdyně - Domažlice 14 1,8 25  
711 Plzeň hl.n.os.n. – Plzeň-Valcha 7 1,9 13  
 Plzeň-Valcha – Dobřany 6 1,8 11  
 Dobřany – Chlumčany u Dobřan 4 1,6 6  
 Chlumčany u Dobřan - Přeštice 5 1,6 8  
 Přeštice – Švihov u Klatov 12 2,1 25  
 Švihov u Klatov – Klatovy 9 1,9 17  
 Klatovy – Janovice nad Úhlavou 7 2,2 15  
 Janovice nad Úhlavou – Nýrsko 6 1,6 9  
 Nýrsko – Hamry-Hojsova Stráž 17 2,2 37  
 Hamry-Hojsova Stráž – Špičák 9 1,8 15  
 Špičák – Železná Ruda město 4 1,9 8  
 Ž. Ruda město – Ž. Ruda-Alžbětín 5 1,9 10  
712 Plzeň-Jižní předměstí - Vejprnice 6 1,7 10  
 Vejprnice – Nýřany 6 1,7 10  
 Nýřany – Výh Chotěšov 6 1,7 10  
 Výh Chotěšov – Stod 4 1,7 7  
 Stod – Holýšov 6 1,7 10  
 Holýšov – Staňkov 6 1,7 10  
 Staňkov – Blížejov 7 1,7 12  
 Blížejov – Výh Radonice 5 1,7 9  
 Výh Radonice - Domažlice 6 1,7 10  
 Domažlice – Česká Kubice 10 1,6 16  
 Nýřany – Heřmanova Huť 14 2 28  
 Pňovany – Trpísty 10 1,4 14  
 Trpísty – Cebiv 7 1,4 10  
 Cebiv - Bezdružice 18 1,8 32  
713 Beroun – Beroun seř.n. 2 1,2 3  
 Beroun seř.n. – Zdice 9 1,2 11  
 Zdice – Odb Praskolesy 5 1,2 6  
 Odb Praskolesy - Hořovice 7 5 35  
 Hořovice – Zbiroh 9 4 36  
 Zbiroh – Kařízek 4 1,5 6  
 Kařízek – Holoubkov 5 4 20  



Seznam traťových úseků pro turnusování Lv jízd – platí od 11. prosince 2011 
 
 

 

SJŘ Traťový úsek Jízdní 
doba 

Koef. Stanovená 
doba 

Poznámka 

32

713 Holoubkov – Rokycany 8 2 16  
 Rokycany – Chrást u Plzně 9 1,2 11  
 Chrást u Plzně  - Plzeň hl.n. os.n. 12 1,2 15  
 Plzeň hl.n.os.n. – Plzeň Jižní předm. 2 1,6 3  
 Plzeň Jižní předm. – Plzeň-Křimice 5 1,4 7  
 Plzeň-Křimice - Kozolupy 4 1,4 6  
 Kozolupy – Pňovany 10 1,4 14  
 Pňovany – Vranov u Stříbra 5 1,7 9  
 Vranov u Stříbra - Stříbro 5 1,7 9  
 Stříbro - Milíkov 4 1,7 7  
 Milíkov - Svojšín 4 1,7 7  
 Svojšín – Ošelín 5 1,7 9  
 Ošelín - Pavlovice 6 1,7 10  
 Pavlovice – Brod nad Tichou 4 1,7 7  
 Brod nad Tichou – Planá u M. Lázní 4 1,7 7  
 Planá u M. Lázní – Chodová Planá 5 1,7 9  
 Chodová Planá – Mariánské Lázně 6 1,7 10  
 Mariánské Lázně – Valy u M.Lázní 4 1,7 7  
 Valy u M.Lázní – Lázně Kynžvart 4 1,7 7  
 Lázně Kynžvart – Dolní Žandov 5 1,7 9  
 Dolní Žandov – Lipová u Chebu 7 1,7 12  
 Lipová u Chebu - Cheb 9 1,3 12  
714 Rokycany – Mirošov 14 2 28 V  5:11-7:48, 8:11-

9:27, 10:11 – 11:27, 
14:11 – 17:48 nelze s Lv 
jízdami uvažovat 

 Mirošov – Příkosice 8 2,5 20  
 Příkosice - Nezvěstice 23 2 46 V   4:03 – 7:27, 12:33 

– 17:27 nelze s Lv 
jízdami uvažovat 

 Chrást u Plzně - Stupno 15 1,9 29 V   16:34 – 17:54 nelze 
s Lv jízdami uvažovat 

 Stupno - Radnice 9 1,7 15  
715 Zdice – Lochovice 8 1,8 14  
 Lochovice – Jince 9 1,8 16  
 Jince – Bratkovice 6 1,8 11  
 Bratkovice – Příbram 6 1,8 11  
 Příbram – Milín 9 1,8 16  
 Milín – Tochovice 7 1,8 13  
 Tochovice – Březnice 5 1,8 9  
 Březnice – Mirovice 9 1,7 15  
 Mirovice – Čimelice 7 1,7 12  
 Čimelice – Vráž u Písku 10 1,7 17  
 Vráž u Písku – Čížová 7 1,7 12  
 Čížová – Písek 9 1,7 15  
 Písek – Putim 4 2 8  
 Putim – Protivín 9 1,6 14  
 Putim – Ražice 5 1,6 8  
 Zadní Třebaň - Liteň 8 1,5 12  



Seznam traťových úseků pro turnusování Lv jízd – platí od 11. prosince 2011 
 
 

 

SJŘ Traťový úsek Jízdní 
doba 

Koef. Stanovená 
doba 

Poznámka 

33

715 Liteň – Hostomice pod Brdy 20 1,9 38  
 Hostomice pod Brdy - Lochovice 12 1,5 18  

 
716 Rožmitál pod Třemšínem - Březnice 13 1,9 25  
 Březnice – Bělčice 14 1,9 27  
 Bělčice – Blatná 13 1,8 23  
 Blatná – Sedlice 12 1,7 20  
 Sedlice – Radomyšl 12 1,8 22  
 Radomyšl - Strakonice 12 1,9 23  
 Nepomuk – Kotouň 8 1,4 11  
 Kotouň – Kasejovice 10 1,5 15  
 Kasejovice – Lnáře 5 1,4 7  
 Lnáře - Blatná 10 1,5 15  
717 Domažlice – Klenčí pod Čerchovem 15 2 30  
 Klenčí pod Čerchovem - Poběžovice 12 1,7 20  
 Poběžovice – Hostouň 11 1,6 18  
 Hostouň – Bělá nad Radbuzou 8 1,5 12  
 Bělá n.R. – Třemešné p.P. 8 1,5 12  
 Třemešné p.P. – Stráž u Tachova 11 1,7 19  
 Stráž u Tachova – Bor 9 1,5 14  
 Bor – Staré Sedliště 8 1,5 12  
717 Staré Sedliště – Tachov 16 1,9 30  
 Tachov – Planá u M. L. 18 1,5 26 5:26 – 9:28, 12:03 – 

19:28 nelze s Lv jízdami 
uvažovat 

 Svojšín - Bor 20 1,3 26  
 Staňkov – Horšovský Týn 17 1,5 26  
 Horšovský Týn - Poběžovice 13 1,5 20  
719 Plzeň hl.n.os.n. – Plzeň hl.n.seř.n. 4 1,7 7  
 Plzeň hl.n.seř.n. – Třemošná u Plzně 10 1,6 16  
 Třemošná u Plzně – Horní Bříza 7 1,6 10  
 Horní Bříza – Kaznějov 9 1,6 14  
 Kaznějov – Plasy 7 1,6 12  
 Plasy – Mladotice 9 1,6 14  
 Mladotice – Žihle 10 1,6 16  
 Žihle – Blatno u Jesenice 10 1,6 16  
 Blatno u Jesenice - Petrohrad 7 1,6 11  
 Petrohrad – Kryry 5 1,6 8  
 Kryry – Vroutek 6 1,6 10  
 Vroutek – Podbořany 9 1,6 14  
 Podbořany – Kaštice 7 1,6 11  
 Kaštice – Žabokliky 9 1,6 14  
 Žabokliky – Žatec západ 9 1,6 14  
 


